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Innledning 
Denne årsmeldingen for 2024 omhandler menighetsrådets arbeid, gudstjenestelivet og 
annen kristelig virksomhet i regi av menighetsråd, kirkeutvalg og fagutvalg i de fire 
soknene Hasselvika, Rissa, Stadsbygd og Sør-Stjørna.  

Årsmeldingen foreligger i både en kortversjon og en fullversjon. I fullversjonen har vi tatt med 
årsrapportene fra kirkeutvalgene og fra kantor, menighetspedagog og sokneprester. Disse 
dokumentene er gjengitt bakerst i fullversjonen.   

Gjennom årsmeldingen håper vi å tegne et best mulig bilde av hva som har skjedd i løpet av 2024 
i de fire menighetene som er representert i Rissa felles menighetsråd. 

 

Bred aktivitet 

Også i 2024 har det vært stor bredde i de kristelige aktivitetene i menighetene. Aktivitetene 
omfatter gudstjenester, babysang og barnesang, Lys våken og Tårnagenter, 
konfirmantundervisning, kirkekaffe etter de fleste gudstjenester, kirkemiddager og kveldsmat i 
kirka, søndagsskole, barnelag og fritidsklubb, lese- og sangstunder på eldresenter/sykehjem, 
sjelesorg, åpen kirke og meditative samlinger, salmekvelder og kirkekonserter, andakter, 
hjemmebesøk, fasteaksjon og kirketelt under Rissamartnan. En nyskapning dette året er Misjon i 
hagen, som ble arrangert i Rissa sentrum lørdag 25. mai. En annen viktig begivenhet er at det i 
løpet av året ble ordnet en fin kjøkkenløsning i Rissa kirke. Menighetsrådet har deltatt i all 
planlegging og gjennomføring av dette prosjektet.   

 
Frivillighet 

Vi har mange frivillige som stiller opp som klokkere, kirkeverter og parkeringsvakter, som steller til 
kirkekaffe, organiserer åpen kirke og salmekvelder eller andre kulturtiltak, for å nevne noe. Innen 
trosopplæring er det også mange frivillige som er med og hjelper til, slik at barn og unge får en 
god opplevelse i kirka. Her snakker vi om frivillige til f.eks. nattevakter ved Lys våken-helg, 
utdeling av 2-, 4- og 6-årsbøker, stell av kirketekstiler og pynting av kirka. Også innen det 
diakonale arbeidet er det mange frivillige som gjør en viktig jobb med fasteaksjonen, utdeling av 
blomster til eldre med rund dag, sorggrupper mm. Alle som arbeider i styrene for blomsterfondene 
og alle de som er med på dugnader for å forskjønne kirkegårdene våre, er også viktige 
ressurspersoner i menighetene.  

Torsdag 6. februar inviterte staben alle frivillige medarbeidere til fest på Fissa misjonshus. Det var 
en svært hyggelig fest med god mat og fint program.   

Ramsvik blomsterfond og 
Blomsterpikene i Stjørna 
inviterte alle 
blomsterfond og 
kirkeutvalg til omvisning 
på Husby kirkegård 30. 
mai. Her forteller Solveig 
Øverland om hvordan de 
jobber med planlegging, 
beplantning og stell av 
bedene ved kirkegården.  
 
Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Menighetsrådets virksomhet 

Menighetsrådet har i 2024 hatt sju vanlige møter. I august hadde vi i tillegg en sosial 
sammenkomst på Sørfjorden Marina for rådets medlemmer.  

Menighetsrådet har behandlet 32 ordinære saker og en hel del drøftings- og orienteringssaker i 
2024. I hvert møte er det en kort orientering om hva som har skjedd siden sist i de forskjellige 
kirkeutvalgene, fellesrådet og ev. fagutvalg. Hvert møte i menighetsrådet starter med Ord for 
dagen, og avsluttes med en salme, Fadervår og velsignelsen.  

I 2024 var menighetsrådets samlinger på rådhuset. I 2025 er planen å legge flere av møtene i 
kirkene, slik at rådets medlemmer blir bedre kjent i de ulike soknekirkene.  

Av saker menighetsrådet har jobbet med, nevnes spesielt (saksnummeret i parentes): 

Regler for bruk av kirkens klokker (sak 04/24) 

Menighetsrådet var delaktige i utarbeidelse og godkjenning av regler for bruk av kirkeklokkene i 
Rissasoknene. Reglene bygger på Kirkemøtets vedtak fra 2015, og er tilpasset lokal ringeskikk.  
 

Konkretisering av begrepene i menighetenes visjon (sak 13/24) 

Menighetsrådet har i lengre tid arbeidet med å konkretisere de ulike begrepene og symbolene i 
menighetenes visjon. Det endelige vedtaket ble gjort i løpet av våren 2024: 

 

 

 

 

Alle mennesker er skapt i Guds bilde, og alle er like verdifulle. 

❖ Fellesskapet blir levende når vi møtes, søker påfyll, ser og anerkjenner hverandre. 

❖ Vi tror på en kjærlig Gud, som kommer oss i møte med åpne armer, også når livet  
er krevende. Fellesskapet blir varmt når vi tar imot denne kjærligheten  

og raust gir den videre. 

❖ Vi vil være et himmelvendt fellesskap som gir livsmot og himmelhåp. 

Midt i logoen trer det fram et kors. Dette symbolet brukes av kristne over hele verden.  
Uten korsfestelsen og Jesu oppstandelse hadde ikke den verdensvide kirken vært til i dag. 
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Menighetens misjonsprosjekt og Misjon i hagen (sak 14/24) 

Menighetsrådets misjonsengasjement har vært stort dette året, og menighetens 
misjonsprosjekt har vært oppe som tema på de fleste møtene. Medlemmer fra 
menighetsrådet var representert på NMS sitt Inspirasjonstreff 4. april på Skaugdalen 
bedehus, der erfaring fra arbeid med konseptet Misjon i hagen ble delt. Vi var også medarrangør 
av en misjonsfest for Fosen-regionen på Fissa misjonshus 6. oktober. Der var menighetenes 
misjonsprosjekt på Madagaskar tema.  

Det store løftet i 2024 var Misjon i hagen, som ble arrangert i hagen til Anne H. og Jan Erik 
Furunes i Rissa sentrum lørdag 25. mai. Menighetsrådet var tungt inne i både planlegging og 
gjennomføring av dette prosjektet, og mange, både i arbeidsgruppa, menighetsrådet og andre 
frivillige, la ned et stort arbeid med oppaling av planter, innsamling av gjenbruksgevinster av høy 
kvalitet til tombolaen, matlaging, servering, programinnslag og rigging. Selv om det la beslag på 
mange av menighetsrådsmedlemmenes tid og ressurser denne våren, stiller menighetsrådet seg 
positive til å være med og arrangere Misjon i hagen også i 2025.  
 
 
 
 
 
  

Foto: Anne M. og Finn Yngvar Benestad 

Glimt fra Misjon i 
hagen 25. mai. 
Fantastisk vær. Godt 
med skygge fra 
garasjen og en høy 
hekk! 
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Gjenbruk av gravminner – høringsuttalelse til Indre Fosen 
kirkelige fellesråd (sak 17/24) 

Menighetsrådene i Indre Fosen ble bedt om å uttale seg om gjenbruk av gravminner før 
saken skulle opp til endelig behandling i Indre Fosen kirkelige fellesråd. Rissa felles 
menighetsråd anbefaler at en ordning med gjenbruk av gravminner blir formalisert. Ordningen bør 
gjelde alle typer gravminner. Det er viktig med åpenhet rundt temaet. Etterlatte som ikke ønsker 
at gravminnet skal gjenbrukes, skal ha anledning til å fjerne gravminnet innenfor en tidsramme på 
et halvt år etter festetidens utløp. Gravminner som skal gjenbrukes, lagres på forsvarlig måte, og 
slik at navn og data på gravminner dekkes til før lagring.  
 

Kirketelt på Rissamartnan (sak 19/24 m.fl.) 

Kirketeltet var på plass under Rissamartnan 2024, takket være stor innsats fra ansatte, 
menighetsrådet, diakoniutvalget og andre gode medhjelpere. Teltet var godt besøkt. Det ble 
servert gratis kaffe, te og saft og vafler med rømme og hjemmelaget syltetøy. Det ble gitt spesiell 
informasjon om givertjenesten, 
menighetens misjonsprosjekt, den 
nye leirstøtteordningen og høstens 
aktiviteter i menighetene.  

I evalueringen sier menighetsrådet 
at det er meningsfullt å stille med 
Kirketeltet på Rissamartnan. Det 
bør fortsatt være en del av 
menighetsrådets årshjul.  

Kirketeltet bør ha bedre tilgang på 
elektrisk strøm neste år. I god tid 
før neste martna bør det lages en 
plan som viser hvilket utstyr som 
trengs til martnan og hvor alt 
materiell skal lagres.  
 

Retningslinjer for leirstøtte til barn, unge og familier (sak 20/24) 

Da Sunde misjonshus ble solgt våren 2024, satte årsmøtet for huset av 200 000 kr som de ville 
sette av til et fond som skal gi leirstøtte til barn, unge og familier som ønsker å dra på en kristen 
leir. Rissa felles menighetsråd ble bedt om å forvalte disse pengene. Menighetsrådet har 
utarbeidet 
retningslinjer for 
leirstøtten, og 
oppnevnt en komite 
som skal forvalte 
midlene på vegne av 
menighetsrådet. En 
kortversjon av 
retningslinjene ble 
offentliggjort i Indre 
Fosen menighetsblad 
i nr. 4/2024, se 
utklippet til høyre.  
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Drop-in vielser i 2025 (sak 25/24) 

Rissa felles menighetsråd går inn for å arrangere drop-in vielse lørdag 14. juni 2025. 

Erfaringene fra 2023 var svært gode, og vi ønsker å invitere på nytt, denne gangen til 

Stadsbygd kirke. 

 

Helhetsplan for Rissa felles menighetsråd 2024-2027 (sak 27/24) 

Menighetsrådet har jobbet med en helhetsplan for rådets arbeid i valgperioden på flere av møtene. 
Arbeidsutvalget hadde også to møter med kirkestaben, der planen ble drøftet. Alle kirkeutvalgene 
var til stede på det møtet der planen ble endelig vedtatt. Utvalgsstrukturen er noe endret siden 
forrige valgperiode. Selve handlingsplanen er også noe forenklet, og dreier seg nå først og fremst 
om saker som menighetsrådet og utvalgene har ansvar for. 

Utvalgsstrukturen ser slik ut:  

 

Menighetsrådets økonomi 

Årsregnskap 2024 

Menighetsrådets økonomi er basert på kirkeofringer, givertjeneste og andre inntekter/tilskudd.  

Regnskapet for 2024 ble ferdigstilt 13. mars 2025, med forbehold om at det kan bli noen 
endringer, f.eks. etter revisorsjekk, siden 2024 er et overgangsår for regnskapet i det nye 
regnskapsprogrammet PowerOffice. Årsregnskapet viser et driftsoverskudd på kr 72 506.  

Menighetsrådet skal i møte 5. mai 2025 fatte vedtak om disponering av driftsoverskuddet. Våren 
2024 ga menighetsrådet signal til kirkeutvalgene om at det meste av et ev. driftsoverskudd i 2024 
skulle brukes til å styrke kirkeutvalgenes økonomi. Noe kan også gå til menighetsrådets egne fond, 
f.eks. fondet som gir leirstøtte til barn, unge og familier, som ønsker å delta på leirer i kristen regi. 

I vedlegget Årsregnskap for Rissa felles menighetsråd 2024 bakerst i årsmeldingen er 
årsregnskapet tilgjengelig, slik det ble godkjent i menighetsrådets møte 17. mars 2025.  
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Kirkeofringer 

Tall for 2024 viser at det har kommet inn kr 299 945 i kirkeofringer i 2024. Av disse 
midlene går kr 168 135 videre til eksterne mottakere (som Det norske misjonsselskap og 
andre organisasjoner), mens kr 131 807 går til menighetsrådet. Tilsvarende tall for 2023 
var totalt 211 120 kr i kirkeofringer, fordelt på 124 483 kr til eksterne mottakere og 86 673 kr til 
internt bruk. Den store økningen i offerinntekter på kr 88 825 fra 2023 til 2024, er svært gledelig.  

Offerpengene som menighetsrådet disponerer, går stort sett med til å dekke utgifter til 2-, 4- og 6-
årsbøker, dåpslys og dåpskluter, brudebibler, kirkekaffe, kirkelige kulturarrangement mv. 
Menighetsrådet overfører en stor del av offerpengene direkte til kirkeutvalgene, som bruker dem 
til arrangementer og tiltak i sin egen kirke.  
 

Menighetens misjonsprosjekt 

Det har kommet inn til sammen 58 232 kr til menighetens misjonsprosjekt på Madagaskar i 2024:  
• Kirkeofringer      kr 22 955  
• Overskudd Misjon i hagen    kr 15 277 
• Overføring fra misjonsforeningen Lyset i Rissa kr 20 000 
• Sum 2024      kr 58 232 

 
Tredje kulepunkt, overføring av midler fra misjonsforeningen Lyset i Rissa, er blant annet inntekter 
fra salg av lys, som deles ut på allehelgensaften. Lysene produseres av Knausen Lysstøperi. Dette 
er en NMS-bedrift, med frivillige medarbeidere som bruker lysestumper i sin lysproduksjon. 
Lysestumpene samles inn gjennom NMS sine gjenbruksbutikker.  
 

Givertjeneste 

Menighetsrådet inviterer menighetslemmene til å bli med på en fast givertjeneste, der man 
forplikter seg til å gi et fast beløp per måned/kvartal/år til menighetens arbeid. I 2024 ble det gitt 
kr 21 600 i menighetens givertjeneste. Det var kun fem faste givere. Det bør bli flere faste givere i 
2025. 
 

Tilskudd 

I 2024 ble det ikke delt ut tilskudd til menighetene fra Nidaros såkornfond. Dette året fikk 
menighetene derimot en gave på 200 000 kr øremerket leirstøtte for barn, unge og familier og 
150 000 kr til nytt kjøkken i Rissa kirke. Disse pengene ble gitt av årsmøtet for Sunde misjonshus, 
etter at misjonshuset og inventaret ble solgt. Rissa kirkeutvalg bidro med kr 74 576 til kjøkken i 
Rissa kirke. Kr 24 576 var innsamlede midler, mens kr 50 000 var fondsmidler som har stått siden 
salget av Rissa menighetshus (Gammelbanken) i 1991. Videre støttet Stadsbygd sparebank 
kjøkkenet med 20 000 kr, mens Rissa blomsterfond og Indre Fosen kirkelige fellesråd ga 50 000 kr 
hver til det nye kjøkkenet. Menighetsrådet er svært takknemlig for denne støtten. 
 

Ny struktur på kontoplan for bundne driftsfond (sak 23/24) 

Menighetsrådet fattet høsten 2023 vedtak om at de fondsmidlene som tilhørte soknene før vi gikk 
inn i prøveordningen med felles menighetsråd i 2015, nå stilles til disposisjon for soknene, 
representert ved kirkeutvalgene. Høsten 2024 hadde menighetsrådet en gjennomgang av alle 
fond, med mål om at de fleste kirkeutvalg kun skal ha én hovedkonto å forholde seg til. I møtet 
med kirkeutvalgsmedlemmene 25. november så vi på den økonomiske statusen for hvert 
kirkeutvalg og gikk gjennom prosedyren som gjelder når det skal brukes penger fra fondene. Det 
er menighetsrådet som har hovedansvar for hvordan de bundne driftsfondene disponeres. 
Oppgaven er delegert til kirkeutvalgene. Det er viktig med god dialog mellom kirkeutvalgene og 
menighetsrådet om bruken av pengene. 
 

  

https://nms.no/norge/nms-gjenbruk/knausen-lysstoperi/
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Gudstjenestelivet 

Gudstjenester 

Ny gudstjenesteforordning for Fosen prosti trådte i kraft i 2023. Ifølge forordningen skal 
det være 94 gudstjenester i våre fire sokn hvert år.  

I 2024 ble det feiret 91 gudstjenester i de sju kirkene i Rissa-soknene. Tre forordnede 
gudstjenester ble ikke gjennomført: a) En lysmesse for Åsly skoles mellom- og ungdomstrinn før 
jul. Avlysningen skyldtes at skolen ikke hadde budsjett til å frakte elevene til kirka. b) En 
kaoskirke-gudstjeneste i Stadsbygd kirke. c) Den planlagte skjærtorsdagsgudstjenesten ved 
Råkvåg sykehjem. 

Til sammen 7 309 personer deltok på gudstjenestene i 2024. Dette er en nedgang på 507 
gudstjenestedeltakere, sammenliknet med 2023. Da var tallet 7 816. 

68 gudstjenester ble feiret på søn- og helligdager, mens 23 gudstjenester var lagt til hverdager.  

• Gjennomsnittlig antall deltakere på søn- og helligdagsgudstjenestene var 89. 
• Gjennomsnittlig antall deltakere på hverdagsgudstjenestene var 98. 

Her er et lite sammendrag av hvilke typer gudstjenester vi feiret i 2024: 

• Det var nattverd ved 55 gudstjenester – med til sammen 1 400 nattverdgjester.  
• Det var dåp ved 24 gudstjenester – med til sammen 51 døpte. Gjennomsnittlig antall 

deltakere på gudstjenester med dåp, var 110. 
• 23 gudstjenester var særlig tilrettelagt for barn og ungdom. Gjennomsnittlig antall 

deltakere på disse gudstjenestene var 109. 
• Det var ti gudstjenester for barnehagebarn og fire gudstjenester for skoleelever. 
• Det var sju konfirmasjonsgudstjenester. 
• I høytidene var det seks julaftensgudstjenester, tre gudstjenester på juledagen og en på 

nyttårsaften, videre var det fem gudstjenester i påsken og tre i pinsen.  

Kirkeverter 

Kirkeutvalgene har ansvar for å skaffe kirkeverter til alle gudstjenester. Målet med 
kirkeverttjenesten er at hver og en som kommer til gudstjenesten, skal bli sett og ønsket 
velkommen. Det skal oppleves godt og inkluderende å være i kirka.  

Kirkevertene har også oppgaver knyttet til pynting, ofring og utdeling av tegnesaker til barn. Det 
er en egen instruks for kirkevertene.  
 

Klokkertjeneste 
Diakonen har ansvaret med å skaffe til veie frivillige klokkere til gudstjenestene. 
Menighetspedagog og diakon har også mange klokkeroppgaver gjennom året. Det er stadig behov 
for flere frivillige klokkere, gjerne fra den yngre garde. 
 

Salmesang  

I noen av våre kirker er det faste forsangere, men ikke i alle. Det er en berikelse med forsangere 
og/eller musikalske innslag i gudstjenesten. I 2025 utfordrer menighetsrådet på nytt 
kirkeutvalgene til å bistå kantor med å finne forsangere der det er behov.  
 

Dåp 
51 personer ble døpt i Rissa-soknene i 2024, mens det ble døpt 59 barn i 2023. I 2024 ble det født 
57 barn i Rissa-soknene, mens det ble født 42 barn i 2023. Hvis vi regner med at alle døpte i 2023 
og 2024 var barn som ble født i Rissa disse to årene, utgjør andelen døpte rundt 110 prosent av 
dem som er født i denne perioden. En viktig forklaring på de høye dåpstallene, er at en del familier 
kommer til Rissa for å døpe barna, selv om de er folkeregistrert i andre kommuner. I 2024 er 
antall barnefødsler større enn det var foregående år. Vi har prøvd å kompensere for forskyvning 
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mellom fødselsår og dåpsår, ved å slå sammen fødsels- og dåpstallene for to år – 2023 og 
2024. Hvis vi kun hadde brukt tallene for 2024, ville andelen døpte vært 89 prosent av 
alle barn som ble født dette året. Dette er uansett et meget høyt tall.  

At en stor andel av barna i soknene er døpt, gir mange muligheter og legger et stort 
ansvar på menighetene for at barna skal få god trosopplæring.  
 

Nattverd 
Antall nattverdgjester har økt betraktelig siden 2021, men i 2024 er tallet likevel noe lavere enn 
året før. Mens det var 1 476 nattverdgjester i 2023, var tallet på nattverdgjester i 2024 nede i 
1 400. En årsak til nedgangen er at det var 55 gudstjenester med nattverd i 2024, mens det var 
56 slike gudstjenester i 2023. 
 
Terskelen for å bli med i nattverdfeiringen, er blitt lavere med årene. Dette skyldes trolig at 
menighetens prester er tydelige på at nattverden er for alle, og at nattverden i de fleste tilfeller 
feires «nede på gulvet», og ikke rundt alterringen. Vektlegging av nattverden i de fleste 
trosopplæringstiltak og trosopplæringsgudstjenester har ført til at mange barn går til nattverd.  
 

Kirkekaffe 

Menighetsrådet ønsker at det skal være en enkel sosial tilstelning etter de aller fleste 
gudstjenester i alle kirkene. Denne går under navnet kirkekaffe, selv om det også serveres te og 
saft og noe å bite i. Det er kirkeutvalgene som har ansvar for å organisere kirkekaffen. 
Menighetsrådet ønsker at det skal være en enkel sosial tilstelning etter de aller fleste 
gudstjenester i alle kirkene. Denne går under navnet kirkekaffe, selv om det også serveres te og 
saft og noe å bite i. Det er kirkeutvalgene som har ansvar for å organisere kirkekaffen. 

  

Kjøkkenet i Rissa kirke ble innviet 1. 
desember 2024.  
En komite med medlemmer fra 
menighetsrådet, kirkeutvalget og 
kirkevergen har arbeidet fram 
planen og innhentet godkjenning fra 
Riksantikvaren og Nidaros biskop.  
Uten støtte fra Sunde misjonhus, 
som ga 150 000 kr til prosjektet, i 
tillegg til servise, bestikk og annet 
kjøkkenutstyr, hadde ikke prosjektet 
vært mulig å gjennomføre nå.  
Kjøkkenet brukes til å arrangere 
kirkekaffe, men også til servering 
når det er babysang, barnesang, 
Supertirsdag, Te På Tirsdag, 
kirkemiddag og møter i kirka.  
 
Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Medlemmer i råd og utvalg 

Menighetsråd 

Rissa felles menighetsråd 2024 

Medlem Helena Sørensen Hasselvika sokn 
Medlem Lena Sofie Hammern Sivertsvik Hasselvika sokn 
Leder Jens Ola Nyheim  Rissa sokn 
Sekretær Finn Yngvar Benestad Rissa sokn 
Medlem Beate Rønning Vågen Rissa sokn 
Medlem Katharina Moe Dahle  Rissa sokn 
Medlem Frode Askjem Stadsbygd sokn 
Medlem Vigdis Schei Stadsbygd sokn 
Nestleder Gunn Heidi Husby Lian Sør-Stjørna sokn 
Medlem Irene Dypvik Sør-Stjørna sokn 
Medlem Ingunn Aarseth Høivik Sokneprest 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Menighetsrådet samles en gang i året til en sosial sammenkomst med god mat, god prat og 
litt program. 22. august 2024 hadde vi en hyggelig kveld i lokalene til Sørfjorden Marina.  
Fra venstre rundt bordet: Jens Ola Nyheim, Finn Yngvar Benestad, Helena Sørensen, Beate 
Rønning Vågen, Irene Dypvik, Katharina Moe Dahle, Lena Sofie Hammern Sivertsvik, Ingunn 
Aarseth Høvik, Frode Askjem og Gunn Heidi Husby Lian. Vigdis Schei er fotograf.  
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Fagutvalg 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trosopplæringsutvalg og gudstjenesteutvalg ble ikke oppnevnt i 2024 fordi vi hadde behov for å 
avklare utvalgsstrukturen sammen med staben. Da utvalgsstrukturen ble vedtatt 25. november 
2024, ble vi enige om å kutte ut gudstjeneste- og kirkemusikkutvalget som fast utvalg, og opprette 
et trosopplæringsutvalg for aldersgruppen 0-100 år. Oppnevning vil finne sted i 2025.  
 

Kirkeutvalg 
 

Kirkeutvalget i Hasselvika sokn 

Lena Sofie Hammern Sivertsvik Leder, menighetsrådets representant 
Helena Sørensen Nestleder, menighetsrådets representant 
Anne Marit Lindgaard  Sekretær 
Olav P. Haarberg Medlem 
Michael Grindhaug Medlem 
Elin Mosleth Medlem 
Kristine Gran Medlem 

 

Kirkeutvalget i Fines – Rissa sokn 

Beate Rønning Vågen Leder, menighetsrådets representant  
Sissel Almeland Medlem 
Sonja Forsell Medlem 
Mariann Ørsjødal Hubakk Medlem 
Kari Sagen Medlem 
Jens Kåre Vågen Medlem 

  

Kirkeutvalget i Rissa og Rein - Rissa sokn 

Solveig Brørs Leder 
Anita Setter Medlem, sekretær 
Kirsten Byberg Medlem 
Finn Yngvar Benestad Medlem, menighetsrådets representant 
Arild Fallin Medlem 
Sonja Alseth Medlem 
Ingrid Brødreskift Vara 
Erlend Singstad Vara 
Narve Langmo Vara  

Diakoniutvalg 2024 

Lena Sofie Hammern Sivertsvik Hasselvika sokn 
Katharina Moe Dahle Rissa sokn 
Helga Marit Myran Rissa sokn 
Ingunn Fossbakk Stadsbygd sokn 
Gunn Heidi Husby Lian Sør-Stjørna sokn 
Inger Marie Falch Løwø Diakon 

  

Redaksjonskomite for Indre Fosen menighetsblad 2024 

Tove Penna Sten Leksvik sokn 
Turid Halsli Hagen Stranda sokn, vikar for redaktør fra 1/10 
Kristina Lindgaard Hasselvika sokn 
Knut Inge Blix Furuseth Rissa sokn 
Vigdis Schei  Stadsbygd sokn 
Gunn May Småvik Sand Sør-Stjørna sokn 
Margareth Askjemshalten Menighetsarbeider 
Elise Tetlimo Redaktør, permisjon fra 1/10 
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Kirkeutvalget i Stadsbygd sokn 

Frode Askjem  Leder, menighetsrådets representant 
Vigdis Schei Medlem, menighetsrådets representant 
Ingunn Fossbakk Medlem 
Arild Aune Høston Medlem 
Anne Karin Røvik Medlem 

  

Kirkeutvalget i Frengen – Sør-Stjørna sokn 

Oddny Bliksås Frengen Leder 
Toril Askim Medlem 
Gunn Heidi Husby Lian Medlem, menighetsrådets representant 
Ingeborg Kaald Medlem 
Irene Dypvik Medlem, menighetsrådets representant 

  

Kirkeutvalget i Ramsvik – Sør-Stjørna sokn 

Gunn Heidi Husby Lian Leder, menighetsrådets representant 
Line Rødsjø Medlem 
Marina Solem Kvalvik Medlem 
Michael Hagen Medlem 

 

Blomsterfond 

Blomsterfondene ligger under Indre Fosen kirkelige fellesråd, men det er menighetsrådets 
oppgave å oppnevne styrene. For inneværende valgperiode sitter disse personene i blomsterfonds-
styrene: 
 

Fines blomsterfond 
• Beate Rønning Vågen 
• Sonja Forsell 
• Mariann Ørsjødal Hubakk 
• Sissel Almeland (vara) 
• Kari Sagen (vara) 
• Jens Kåre Vågen (vara) 

Frengen blomsterfond 
• Torger Øvergård 
• Lisbeth Øvergård 
• Heidi Sjøbakk 
• Ann Britt Dyrendahl 
• Tone A Larsen 
• Asmund Larsen 

Hasselvika blomsterfond 
• Arnulv Bergstrøm 

• Sissel Schjølberg 

• Olav P. Haarberg 

• Helena Sørensen 

• Lena S. H. Sivertsvik  

Indre Stjørna blomsterfond 
• Idar Aune, leder;  

Marit Jansen (personlig vara)  
• Solveig Øverland, sekretær;  

Willy Husby, (personlig vara) 
• Berit Lyngseth, styremedlem; 

Torbjørg Hubakk, (personlig vara)  

Rein blomsterfond 
• Lisa Enebakk  
• Grethe Rostad 
• Jorun Merethe Fissum Dalen  
• Morten Einan (vara) 
• Håkon Strand (vara) 

Rissa blomsterfond 
• Kristin Sve Bratseth 
• Turid Finsmyr Grønning 
• Jan Inge Rønning 
• Therese Guddingsmo (vara) 
• Mona Rønning (vara) 

Stadsbygd blomsterfond 
• Marit Naustdal Askheim 
• Hilde Grønning Rostad 
• Brit Rønsholm 
• Ingunn Fossbakk (vara) 
• Frode Askjem (vara) 
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Statistikk 

Totaloversikt  

Tekst 2024 2023 Merknad 

Antall gudstjenester i soknene totalt  91 92 Deltakere 2024: 7274 
Deltakere 2023: 7816 

Gudstjenester med nattverd 55 56 Til nattverd 2024: 1400 

Til nattverd 2023: 1476 

Gudstjenester med dåp 24 33  

Antall døpte 51 59  

Antall konfirmanter 70 69  

Antall vigsler 8 16  

Antall kirkelige 

gravferder/jordpåkastelser 

57 66 Til stede 2023: 6161 

 

Hasselvika sokn 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  7  

Antall frammøtte 498  

Antall nattverdgjester 31  

Antall døpte 3  

Antall konfirmanter 7  

Antall vigsler 0  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 4  
 

Rissa sokn (omfatter Rein, Rissa og Fines kirker) 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  43  

Antall frammøtte 3557  

Antall nattverdgjester 962  

Antall døpte 33  

Antall konfirmanter 32  

Antall vigsler 6  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 30  
 

Stadsbygd sokn 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  25  

Antall frammøtte 2127  

Antall nattverdgjester 268  

Antall døpte 11  

Antall konfirmanter 26  

Antall vigsler 2  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 16  
 

Sør-Stjørna sokn (omfatter Frengen og Ramsvik kirker) 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  17  

Antall frammøtte 1092  

Antall nattverdgjester 139  

Antall døpte 4  

Antall konfirmanter 5  

Antall vigsler 0  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 7  
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Avslutningsord 

I en årsmelding blir det lett at vi ramser opp alle aktiviteter vi har gjennomført i løpet av 
året, at vi ser på kvantiteten, uten å reflektere så mye over kvaliteten i det arbeidet vi står 
i. Det er for eksempel fantastisk at så stor andel av barna i våre sokn blir døpt, og med 
det tatt inn som medlemmer i menighetene våre og i den verdensvide kirken. Det hviler et stort 
ansvar på oss som menighet å gi barna og ungdommene våre god og næringsrik åndelig føde, slik 
at de kan modnes og vokse i troen etter hvert som de blir eldre, og på alle alderstrinn oppleve at 
de tilhører et levende, varmt og himmelvendt fellesskap.  

Menighetsrådet vil rette en stor takk til alle ansatte og frivillige medarbeidere for et godt og 
konstruktivt samarbeid. Menighetsrådet er veldig takknemlig for at så mange frivillige stiller opp, 
og at lag og foreninger bidrar så trofast med hjelp og støtte. Deres innsats er en viktig 
forutsetning for at vi kan nå visjonen om å være en levende, varm og himmelvendt folkekirke. 

Til sist en stor takk til Indre Fosen kirkelige fellesråd og Indre Fosen kommune for verdifullt 
samarbeid. 

 
Rissa, 17. mars 2025 
 
 
Jens Ola Nyheim (sign.) 
Leder for Rissa felles menighetsråd i 2024 
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Vedlegg 

 

Årsrapport for Hasselvika kirkeutvalg 2024 

Kirkeutvalgets medlemmer 
Kirkeutvalget i Hasselvika består av:  
Leder:  Lena Sofie Hammern Sivertsvik, også medlem i Rissa felles menighetsråd, Indre 

Fosen kirkelige fellesråd og diakoniutvalget. 
Nestleder:  Helena Sørensen, også medlem av Rissa felles menighetsråd og 

trosopplæringsutvalget. 
Sekretær: Anne Marit Lindgaard 
Medlemmer: Elin Mosleth 
  Michael Grindhaug 
  Olav P. Haarberg 
  Kristine Gran  
Vi har også en representant, Kristina Lindgaard, i redaksjonskomiteen for menighetsbladet. 

 
Kirkeutvalgets møter og 
aktiviteter 
Det vi har størst fokus på, er 
gudstjenestene og det som skjer rundt 
det. Kirkekaffe er også en viktig del av 
gudstjenesten der folk kan treffes og 
prate sammen. Pynting av kirka, 
spesielt til konfirmasjon, er også 
viktig. 

Ellers har vi en kirkevegg som sårt 
trenger renovering, og vi har arbeidet 
en del med å skaffe midler til dette. 
Prost Steinar Leirvik leste 
juleevangeliet på julelunsj på Hotell 
Prinsen. I stedet for honorar gir 
hotellet 15 000 kr i støtte til noe han 
brenner for, og han ville dette skulle 
gå til kirkevegg i Hasselvika!  

Påskeaften arrangerte vi konsert i 
Fjellhallen, der inntekta ble på 13 600 
kr.  

Isak Haarberg, Lena Haarberg, Olegs Alohins og Asbjørn 
Mosleth i Fjellhallen på påskeaften. 
 
Foto: Lena Sofie Hammern Sivertsvik 
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6. mai arrangerte vi «Kulturkveld i kirka» med samtale mellom Børge Rømma og prost Steinar om 
liv, tvil og tro. Dette ble en magisk kveld som vi som var der, ikke glemmer! Fin sang av Becca og 
Børge ble det også. Børge ga 1 000 kr av honoraret sitt til innsamlinga! Prost Steinar solgte boka 
si, og ga en del av salget til kirkeveggen. Billettsalget ble 8 000 kr.På Hasselvikadagen hadde vi 
stand med diverse konkurranser. Dette innbragte også 2 360 kr. 

 
Kirkelivet i den lokale kirka 
7. juli hadde vi friluftsgudstjeneste i/ved 
gapahuken i Hybo. Været var ikke akkurat 
på vår side, men gledelig mange deltok. 

Friluftskonfirmantene kom 25. august over 
fjellet fra Rissa og ned til kirka vår og 
frokost. Det var en fin, høflig, våt og sulten 
gjeng som inntok kirka! De deltok på 
gudstjeneste sammen med 50-års-
konfirmantene. 
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Øverste bilde: 
Friluftskonfirmantene ved 
Tjærravatnet søndag morgen 
kl. 8, klare for turen til 
Hasselvika kirke. 
 
Nederste bilde: Godt å komme 
inn i varmen og få deilig mat! 
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8. desember arrangerte skolekorpset og musikklaget adventskonsert. Billettsalget ble så 
stort at det ble to konserter. 

I Hasselvika er vi så heldige å ha et meget velfungerende barnelag. Det er Helena 
Sørensen og menighetspedagog Margareth Askjemshalten som er drivere. De har hatt 17 
samlinger med varierende antall barn. 12 betalende, og noen som stikker innom nå og da. De 
lager diverse hobbyting, baker, har en andakt og sang, og kveldsmat. De deltar også noen ganger 
på gudstjenester.  

 

Framtidsplaner og ønsker for 2025 
Kirka vår trenger restaurering. Vi i kirkeutvalget vil, så godt vi kan, prøve å skaffe til veie mest 
mulig kapital til skifte av vegg, og vindu, på langveggen mot veien. Det er der behovet er størst. 
Det er blitt opprettet et eget kontonummer, 4336 18 59147, en spleis, og det vil bli forskjellige 
arrangement. Vi vil også i år ha en konsert i Fjellhallen på påskeaften, lørdag 19. april. Mer info 
kommer!   
 
Årsstatistikk for Hasselvika kirke 2024 

Aktivitet 2024 2023 2022 

Antall gudstjenester 7 6 5 

Frammøtte 498 504 416 

Nattverdgjester 31 41 24 

Døpte 3 1 1 

Konfirmanter 7 7 7 

Kirkelige vielser 0 0 1 

Gravferder 4 3 0 

Antall barn som fikk 2-årsbok 3 2 1 

Antall barn som fikk 4-årsbok 0 2 1 

Antall barn som fikk 6-årsbok 1 5 0 

 
 
Lena Sofie Hammern Sivertsvik 
Leder for kirkeutvalget i Hasselvika 2024 
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Årsrapport for Fines kirkeutvalg 2024 – Rissa sokn 

Kirkeutvalgets medlemmer 
Beate Rønning Vågen (leder), Kari Sagen, Sissel Almeland, Sonja Forsell, Mariann Ørsjødal 
Hubakk og Jens Kåre Vågen.  
Beate har representert Rissa sokn i Rissa felles menighetsråd og Indre Fosen kirkelige fellesråd. 
 
Kirkeutvalgets møter og aktiviteter  
Kirkeutvalget har hatt to møter, ett om våren og ett om høsten. Vi hadde en del arbeid med å 
planlegge friluftsgudstjenesten 30. juni, samt førjulskonserten. Begge deler ble fine samlinger og 
hadde godt oppmøte. Vi planlegger kirkeverter og kirkekaffe for et halvår om gangen. 

Glassplate til alteret ble levert av Grøtan glass og aluminium. Vi er glade for at den er på plass.  
Folder med oversikt over aktiviteter er godt mottatt. Noen av oss deltok på Dåpskveld i Rissakirka, 
og syntes det var en fin kveld. 
 
Kirkelivet i den lokale kirka 
Gjester som var på konfirmasjonsgudstjenesten, var imponert over en flott gudstjeneste. Og folket 
i bygda er glade over at vi får tilbake gudstjenesten på 17.mai. Vi hadde en fin friluftsgudstjeneste 
i småbåthavna 30. juni, i godt vær.  

 
Blomsterfondet 
Rakedugnad ble gjennomført før konfirmasjon, med bra oppmøte og innsats, og sosialt samvær og 
kaffe med vafler. Det ble kjøpt inn nye krukker som ble plassert ved inngangspartiet til kirka. Vi 
satte opp vanningsplan for de tre i fondet, og det fungerte fint hele sommeren. Jord ble ikke kjøpt, 
da det var igjen rikelig fra året før. Avskårne blomster til alteret blir ordnet til hver gudstjeneste, 
og gitt bort til de som er på minnegudstjeneste, dåpsfamilier, konfirmant eller andre. 
 
Framtidsplaner og ønsker for 2025 
At folk vil møte opp på det som foregår i kirka, inne og ute. Vi ser at det er helt nødvendig å skifte 
ut en stokk på hjørnet av våpenhuset, samt sette inn dørstokk til kjelleren. Treverket på gjerdet 

Foto: Finn Yngvar Benestad 
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rundt kirka er i dårlig forfatning. Det er også ønske om å ta ned gamle trær som kan 
utgjøre en fare for folk. På lengre sikt må maling innvendig prioriteres. 
 
Årsstatistikk 2024 for Fines kirke 

Aktivitet 2024 2023 

Antall gudstjenester 6 5 

Frammøtte 145 154 

Nattverdgjester 40 57 

Døpte 0 1 

Konfirmanter 1 2 

Kirkelige vielser 0  

Gravferder 1 3 

Antall barn som fikk 2-årsbok 3  

Antall barn som fikk 4-årsbok 0  

Antall barn som fikk 6-årsbok 0  

Kollekt/offer innsamlet i kirken  5 454 kr 

 
 
Beate Rønning Vågen 
Leder for kirkeutvalget i 2024 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Utdeling av 2-årsbok.  
Alle foto på denne sida er det Beate Rønning Vågen som har tatt 

Blomsterfond og dugnadsgjeng i 
arbeid.  
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Årsrapport for Rissa og Rein kirkeutvalg 2024 – Rissa sokn 

Kirkeutvalgets medlemmer 
Solveig Brørs (leder), Anita Setter (sekretær), Kirsten Byberg, Arild Fallin, Sonja Alseth, 
Finn Yngvar Benestad og Ingunn Aarseth Høivik (sokneprest) 
Ingrid Brødreskift, Erlend Singstad og Narve Langmo er varamedlemmer. 
Finn Yngvar representerer Rissa sokn i Rissa felles menighetsråd.  
 
Kirkeutvalgets møter og aktiviteter  
Vi har hatt seks møter i kirkeutvalget. I tillegg har det vært flere arbeidsmøter i forbindelse med 
arbeidet med kjøkkenet og arrangementer.  
 
Viktigste fokus i 2024 har vært kjøkkenet i kirka, bl.a. innsamling av penger. Utover våren og 
høsten kom det fart i aktiviteten rundt kjøkkenet. Kjøkkenet kom på plass i november 2024.  
Søndag 1. desember ble kjøkkenet innviet under kirkekaffen etter gudstjenesten! Det mangler kun 
de ytre dørene som kjem i 2025. 

Fullt hus under innvielsen av kjøkkenet i kirka. Stor takk til alle bidragsytere, ikke minst årsmøtet i Sunde misjonshus, 
som bidro med 150 000 kr og dekketøy til 80 personer, etter at misjonshuset ble solgt. Margareth Askjemshalten sto for 
den høytidelige snorklippinga. Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Kirketirsdag fungerer bra etter endringene som ble innført i januar 2024: 
1. tirsdag – SuperTirsdag kl. 17.30-19.30 er populært, bra oppmøte.  
2. tirsdag – Babysang kl. 11 og Barnesang kl. 17.30 litt variert oppmøte, men alltid 

noen- 
3. tirsdag – l Te På Tirsdag kl. 19.30 der musikk, refleksjon og stillhet er hovedfokus – det 

avsluttes med ei stund med te og noe å bite i.  
4. tirsdag – Babysang kl. 11 og Kirkemiddag og barnesang kl. 17.00. I januar starta vi 

med Kirkemiddag (for alle 0-100 år). Det har vist seg å være populært. Det har kommet 
mellom 15 og 40 personer. Middagene i 2024 har vært enkle supper, med brød. Det betales 
en liten sum for middagen (25 kr pr pers/maks 100 kr per familie.) Det er samling for barna 
etter middagen, og det serveres kaffe/te etterpå.  

 
Andre arrangementer kirkeutvalget har vært involvert i i 2024: 

• Vi fikk fint besøk i Te på Tirsdag 20. februar da Tore 

Thommassen sang og delte tanker med oss den kvelden.  

• Menighetsmøte 25. februar – Der det bl.a. ble tatt opp 
følgende: 

o Prosessen framover ang kjøkken i kirka. 

o Behov for flere hender til kirkekaffen/ kirkeverter.  
o Ønske om å koordinere kirkelig aktivitet med de 

kristne organisasjonene i bygda. 

• Rissamartnan 17. august i nydelig vær. Stor aktivitet og 
mye folk innom, fikk vafler, kaffe, te og saft. Det ble delt ut 
info-brosjyrer om aktiviteter i de ulike kirkene. Det er en fin 
mulighet å møte og snakke med mennesker!  

• Det ble ingen felles tur med Fines i 2024. 

• 23. september fikk vi besøk av en representant fra Bønn 
for Den norske kirke. Det var opplegg med lesing, samtale 
og bønn på dagtid. Kl. 18 på kvelden var det foredrag om 
kristenretten, med en introduksjon til Ole Petter Erlandsens 
bok «Anno 1024 – Året som forandret Norge». Ei 
innføring om ei hending som endra Norge mer enn vi kunne 
tro. 

• Kulturkveld 29. oktober.   
I år hadde vi kulturkveld med Dåp som tema og utstilling av 
dåpskjoler. Det ble utstilt 33 dåpskjoler. Jan Inge Rønning 
gjorde en kjempejobb med å finne en god måte å stille ut 
kjolene på – slik at de kom til sin rett og samtidig unngikk å 
bli skadet. Mange av kjolene var veldig gamle og skjøre. 

Skaugdal songlag gleda oss med nydelig sang. Vi sang også noen kjente og kjære 
dåpssalmer. Ingunn Aarseth Høivik og May Elin Kvakland Tviberg fortalte engasjert om 
ulike aspekter ved dåpen og tradisjoner knyttet til dåpskjolen og dåpslua.  avslutta med 
kakefest, der Rissa Bygdekvinnelag stilte med fantastiske kaker!  

Bra oppmøte, med ca. 55 personer som var innom. Det var gratis inngang, men folk kunne 
gi bidrag som gjekk til «kjøkken-konto». Det kom inn 11 786 kr!  

Det ble en positiv opplevelse, så kirkeutvalget vurderer å satse på kulturkveld også i 2025. 

 

Tore Thomassen i Rissa kirke.  
Foto: Finn Yngvar Benestad  
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• Julemusikalen «Slaveprinsen» ble 

oppført i Rissa kirke 24. november. 

Det ble en fin opplevelse med flott sang 

og enkelte nye innspill! Det var bra med 

folk. 

• Adventskonsert 1. desember i Rissa 
kirke med sangartister og ulike kor. Full 
kirke og servering i pausen – i det nye 
kjøkkenet! God stemning! 

 
 
 
Kirkelivet i de lokale kirkene Rissa og Rein 
Stor takk til alle som står på for at kirka kan være en plass for alle. Og særlig til de som stiller som 
kirkeverter og kirkekaffe-verter! Uten dem ville gudstjenester blitt fattigere på sosialt fellesskap. 
 
Framtidsplaner og ønsker for 2025 
Hvordan vi skal organisere det frivillige arbeidet i menigheten, er et tema vi tenker på og fortsatt 
trenger å jobbe videre med. 
Hvordan engasjere folk til frivillige arbeid/aktivitet i kirka? Skal vi tenke nytt om hvordan vi skal få 
nye frivillige. Det jobber vi videre med i 2025. 
Særlig gjelder dette kirkekaffe og kirkeverter, der mange har falt fra også i 2024.  
Vi vil satse videre med Kirketirsdag og håper og tror det kan bli en berikelse for mange i alle aldre. 
 

 

Fra kulturkvelden 29. oktober. 
Foto: Finn Yngvar Benestad 

For tredje år på rad sang koret ved Fosen folkehøgskole på 
adventskonserten i Rissa kirke. Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Årsstatistikk 2024 for Rissa, Rein og Fines kirker 

Aktivitet 2024 2023 

Antall gudstjenester 41 42 

Frammøtte 3557 3915 

Nattverdgjester 962 986 

Døpte 33 30 

Konfirmanter 32 32 

Kirkelige vielser 6 13 (4 drop-in) 

Gravferder 30 41 

Antall barn som fikk 2-årsbok 22 12 

Antall barn som fikk 4-årsbok 15 7 

Antall barn som fikk 6-årsbok 14 17 

 

Solveig Brørs 
Leder for Rissa og Rein kirkeutvalg i 2024 
 
 
 

 
  

Unge og gamle samles til 
kirkemiddag i Rissa kirke hver 
fjerde tirsdag i måneden kl. 17. 
Etter middag er det sangstund for 
barn og voksne, og kaffekos. Det 
har vært mellom 15 og 40 
personer på disse samlingene.  
 
Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Årsrapport for Stadsbygd kirkeutvalg 2024 

 
Kirkeutvalgets medlemmer 2024: 
Sokneprest Thala Juul Holm, Frode Askjem, Vigdis Schei, Ingunn Fossbakk, Arild Marius 
Aune Høston og Anne Karin Røvik. 
Frode og Vigdis har vært representanter for Stadsbygd sokn i Rissa felles menighetsråd. Frode har 
representert soknet i Indre Fosen kirkelige fellesråd. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KIRKEUTVALGETS MØTER OG AKTIVITETER 
 
Stadsbygd Kirkeutvalg har hatt 5 fysiske 
møter i løpet av 2024. Kirkeutvalget har 
også kommunisert via messenger i 
forbindelse med arrangering av tacokvelder 
og konseptet kirketorsdag med kveldsmat. I 
tillegg har Vigdis og Frode hatt et par møter 
knyttet til planlegging av jubileum for årets 
50 års konfirmanter, som ble markert 11. 
august.  
 
Vigdis og Frode hadde også et par møter 
med Olegs Alohins og Johan Fætten for å 
sette sammen programmet for den årlige 
kirkekonserten. Den ble avholdt 17. oktober 
2024. 
 
  

Asgaut og dugnadsgjengen i full gang med maling av 
Stadsbygd kirke 

Stadsbygds 50 års-konfirmanter i 2024 
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KIRKELIVET I MENIGHETEN 
 
Såkornmidler fra Nidaros såkornfond 
Stadsbygd kirkeutvalg søkte i 2024 på midler fra Nidaros Såkornfond til aktivitetene «taco-
torsdag» og «barneområde bakerst i Stadsbygd kirke». Dessverre fikk ingen av soknene i Rissa 
felles menighetsråd positivt svar på sine søknader om såkornmidler i år. 
 
Møte med kirkeverter og kaffekokere 
Kirkeutvalget inviterte frivillige til et hyggelig treff i kirka 18. januar 2024 med litt informasjon og 
prat over en kopp kaffe og kveldsmat. Kirkeutvalget informerte om vertenes oppgaver og 
gudstjenestelista ble lagt fram slik at den enkelte kunne finne datoer som passet inn i deres 
kalender.  
 
Taco-torsdager kl. 1730-1900 
Kirkeutvalget planla 4 taco-torsdager i 2024, hvorav 3 ble 
gjennomført. Arrangementet i mai ble avlyst. 
Disse arrangementene har vært vellykket dette året 
også, selv om oppmøtet har variert noe.  
 
Stadsbygd Barnekor, Ingunn Fossbakk, Anne Grete 
Mandal, Frode Askjem, Inger Johanne Hvitstein og Julia 
Seifert har underholdt på arrangementene.  
 
Medlemmene i Kirkeutvalget har sine faste oppgaver i 
forbindelse med tacokvelden. Thala med familie gjør 
også en stor innsats her. 

 
 
Takk til alle som bidrar på ulike måter 
under våre taco-torsdager! 
 
Vi fortsetter med tacokvelder i 2025 
også, og den første vil bli arrangert 
23. januar. 
 
 
 

Fasteaksjonen 2024 
Ingunn og Vigdis var i kirka og leverte ut og tok imot bøssene, som konfirmantene skulle gå med. 
Med noen få unntak, kom alle og gjorde en innsats for aksjonen, som hvert år er i regi av Kirkens 
Nødhjelp. En fin tradisjon der konfirmantene får både lære om og hjelpe mennesker som ikke har 
tilgang til det livgivende vannet.  
 
«Misjon i hagen» arrangert hos Anne og Jan Erik Furunes 
Dagen ble arrangert av menighetsrådet og den lokale NMS-foreningen «Misjon i hagen». Frode 
representerte Stadsbygd sokn i arrangementskomiteen, og Nordic Breeze Trio bidro med musikk 
under arrangementet. Neste års arrangement planlegges til 15. juni 2025 i prestegårdshagen på 
Stadsbygd. 
 

Taco smaker alltid godt Taco smaker alltid 
godt 

Stadsbygd Barnekor har bidratt med fin sang på flere 
taco-kvelder 
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Kirketeltet under Rissamartnan 
Vigdis og Ingunn deltok fra Stadsbygd Kirkeutvalg. Vaffelstekinga gikk unna! Inger 
besørget kaffe og saft til alle som ønsket det. Teltet var godt besøkt gjennom hele dagen. 
En fin og sosial dag! 
 
Kirketorsdag med kveldsmat kl. 1730-1900 
Kirkeutvalget har arrangert 3 kirketorsdager med kveldsmat i 2024; 22. februar, 25. april og 28. 
november. Disse arrangementene er forordnede gudstjenester. I løpet av året besluttet 
kirkeutvalget å endre navnet på arrangementet til «Lek, mat og prat».  
Kirketorsdagene er planlagt av Thala og Margareth med ulike aktiviteter. Kirkeutvalget er også en 
viktig brikke her og er med og hjelper til på stasjonene og med kveldsmaten. 
 
Lek, mat og prat 
innebærer ulike 
aktiviteter, kveldsmat og 
samtale rundt bordet. 
Samtalene tar 
utgangspunkt i et 
mannakorn, det vil si et 
skriftsted fra Bibelen, et 
dikt eller en sang.  
 
Så langt har vi hatt én 
kveld med dette 
konseptet. Man kan ta 
ordet, men også bare 
sitte og lytte.  
 
 
Konfirmantvandring til Skyråskirka 
8. september, i vakkert høstvær, var konfirmantene fra alle soknene i Rissa Felles Menighetsråd 

samlet ved Skyråskirka, vår flotte utekatedral 
på Stadsbygd, etter først å ha vandret fra post 
til post i området.  
 
Mange frivillige var med og hjalp til. Thala og 
Ingunn (Aarseth Høivik) ledet gudstjenesten. 
Frode, Ingunn (Fossbakk) og Anne Grete 
Mandal fungerte som «kantorer», og den 
trofaste gjengen med hjelpere serverte kaffe fra 
bålkjel, pølser med brød og skuffkake.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Thala og en av konfirmantgruppene ved 
Skyråskirka 

Vigdis trekker et mannakorn fra Thalas rikholdige 
samling 
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Høstkonsert med friske toner 17. oktober 2024 
For andre året på rad arrangerte kirkeutvalget en svært vellykket konsert i oktober. Til 
tross for et par konkurrerende arrangement på bygda samme dag, fyltes kirka opp med et 
forventningsfylt publikum.  
 
Medvirkende var Skaugdal 
Songlag, Stadsbygd 
Mandssanger-forening, 
Rissa og Stadsbygd 
Musikkorps, Johan Fætten, 
Isak Haarberg, Karen 
Johanne Mathilassi Moe, 
Kristine Asora Mathilassi 
Moe og June Christiana 
Haugen. 
 
Et arrangement vi kan 
være stolte av, mye takket 
være kantor Olegs regi og 
deltakelse. Takken går også 
til Arild Marius Aune Høston 
som vederlagsfritt stilte opp 
med lydanlegg.  
 

Vi er svært takknemlige for alle gode krefter i lokalmiljøet! 
  
Kirkeutvalget ønsker å gjenta konsert-suksessen også i 
2025! 
 
 
 
Temakveld: Stadsbygd kirkes historie – et 
tilbakeblikk v/Johan Rein 
Søndag 7. april ble ei interessant og berikende stund i kirka. 
Da tok lokalhistoriker 
Johan Rein publikum 
med på en reise i 
Stadsbygd kirkes 
historie. Ruth Rein leste 
dikt, og Grete Juul 
Frandsen underholdt 
med nydelig sang. 

Kirkekaffe ble det også.  
Temakvelden var gratis, men publikum ble oppfordret til å gi 
en gave til kirka. Innkomne gaver, ca. kr 5 000,-, ble benyttet 
til å komplettere kjøkkenutstyret på vårt nye kirkekjøkken.  
Vi arrangerer gjerne flere temakvelder! 
  
Alle helgens helg – utdeling av lys 
Ingunn Fossbakk delte ut ca 70 lys fra kl 09:30 – 13:30 ved 
Coop Prix Stadsbygd. 
Dette er en meget meningsfull og givende jobb, folk blir 
veldig glad for å få disse lysene fra oss.  
 

Skaugdal Songlag i aksjon under 
høstkonserten 

Vår kjære og velvillige organist 
Olegs sammen med Frode, Anne 

Grete og Ingunn 

Johan Rein tar oss 
gjennom Stadsbygd 
kirkes historie 
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Maling av kirka 
Året 2024 stod maling av kirka på tapetet. 
Etter de to vellykkede arbeidene med nytt 
kjøkken i kirka og asfaltlegging av 
parkeringsplassen utenfor kirka, så vi lyst 
på det nye prosjektet. Spesielt da 
dugnadsgjengen ved Prestegården sa seg 
villige til å ta på seg og utføre 
malingsarbeidet. I løpet av perioden 27. 
mai – 18. juni svingte en gjeng 
pensjonister malerkosten, og resultatet 
ble riktig så bra!  
 
Takk til alle som hjalp til, og takk til 
kirketjener Asgaut Løwø! 
 
24. juni var alle bidragsyterne invitert til 
en sammenkomst i prestegårdslåna. 
Kirkeverge Anita takket hver enkelt for 
hjelpen og svært godt utført arbeidet.  
 
 
 
 
 
 
Friluftsgudstjeneste i Amfiet v/Museet Kystens Arv – 16. juni 
Det har blitt en tradisjon å arrangere friluftsgudstjeneste i Amfiet v/Museet Kystens Arv i juni hvert 
år. På friluftsguds-tjenestene er det godt oppmøte både fra bygda og nabobygdene, årets 
gudstjeneste var intet unntak i så måte.  
 
Johan Rein ledet an i pilegrimsvandringen fra kirka og 
nedover til Amfiet før gudstjenesten. Det var godt 
oppmøte også på pilegrimsvandingen. 
 
Kantor Olegs står for spillingen under 
friluftsgudstjenestene, og hadde i år valgt å ta med seg 
Ingunn og Frode på spillingen. Det ble, tradisjonen tro, 
servert kirkekaffe i Amfiet etter gudstjenesten.  
 
 

FRAMTIDSPLANER OG ØNSKER FOR 2025 
 
Stadsbygd kirkeutvalg 2025 
Stadsbygd Kirkeutvalg vil i 2025 bestå av de samme 
personene som i 2024. 
Frode og Vigdis vil representere Stadsbygd sokn i Rissa 
Felles Menighetsråd, og Frode stiller som representant for 
soknet i Indre Fosen Kirkelige Fellesråd. 
 
Vi vil i det kommende året arrangere fire kirketorsdager 
(lek, mat og prat) som en del av soknets forordnede gudstjenester. 
 
 

Dugnadsgjengen som har malt kirka vår, 
flankert av kirkeverge Anita og kirketjener 

Asgaut 

Alterblomst til Amfiet levert av  
Ruth Rein 
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Temakvelder 
I 2025 ønsker vi å arrangere et ettermiddagstreff der kantor Olegs blir hovedgjest. Vi 
ønsker at folk i forkant kan komme med ønsker om sanger og musikk som skal synges og 
spilles. En ønskekonsert, med andre ord! 
 
Det kan også være aktuelt med andre tilstelninger. Vi tar gjerne imot ideer! 
 
Innspill fra menigheten 
Kjernemenigheten i vår kirke er viktig. I snitt er det bra deltakelse ved gudstjenestene i Stadsbygd 
kirke, men det er alltid plass til flere.  
 
Vi i kirkeutvalget setter stor pris på innspill fra hele menigheten på ulike innslag og aktiviteter som 
kan være med på å berike gudstjenestene i kirka vår.  
 
Stor takk 
Vi vil rette en stor takk til alle frivillige 
som både sørger for kirkekaffe og 
stiller opp som kirkeverter. En stor 
takk går også til kirkas 
forsangergruppe, som bidrar til å løfte salme-
sangen på gudstjenestene. Vi i Kirkeutvalget er 
overbeviste om at de besøkende i kirka vår setter 
stor pris på innsatsen som legges ned her. 
 
En stor takk rettes også til vår sokneprest Thala 
Juul Holm og hennes familie for nok et år med 
godt samarbeid! 
 
Avslutningsvis vil vi benytte anledningen til å 
takke Asgaut Løwø for jobben han har gjort  
som kirketjener gjennom 8 år i vår menighet.  
Asgaut fikk overrakt blomster på siste tacokveld 
2024. Takk for trivelig samarbeid, Asgaut! 

 
 

Sokneprest Thala ved alteret på Skyråskirka 
Sokneprest Thala ved 
alteret på Skyråskirka 
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Årsstatistikk for Stadsbygd kirke 2024 

Aktivitet 2024 2023 

Antall gudstjenester 25 28 

Frammøtte 2 127 2 308 

Nattverdgjester 268 350 

Døpte 11 21 

Konfirmanter 26 20 

Kirkelige vielser 2 3 

Gravferder 16 11 

Antall barn som fikk 2-årsbok 3 8 

Antall barn som fikk 4-årsbok 9 5 

Antall barn som fikk 6-årsbok 9 10 

 
 
Frode Askjem  
Leder for Stadsbygd Kirkeutvalg i 2024 
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Årsrapport for Frengen kirkeutvalg 2024 – Sør-Stjørna sokn 

 
Kirkeutvalgets medlemmer 
Frengen kirkeutvalg har siste år bestått av Toril Askim, Ingeborg Kaald, Irene Dypvik, 
Oddny B Frengen og sokneprest Thala J Holm. 
Irene er vårt medlem i menighetsrådet. Gunn Heidi Lian har også møtt fra menighetsrådet.  
Gunn Heidi sitter også i Indre Fosen 
kirkelige fellesråd. 
Varamedlem er Evelyn Dahle. 
 
Kirkeutvalgets møter og aktiviteter  
Utvalget har avholdt fem møter siste år. 

Kirkeutvalgets økonomi har vært drøftet, 
hvordan vi kan ha mulighet til innkjøp av 
f.eks. mat, gaver eller til godtgjørelser 
uten at det må forespørres kirkevergen. Vi 
har mulighet til å motta direkte gaver til 
kirkeutvalget på konto via vipps. 

Salmekveld ble holdt 4. juni med Olegs 
organist, Asbjørn Mosleth, Vegard Næbb, 
Isak Haarberg, Einar R. Johansen og med 
Gunn Ytterås som forsanger. Vi sang 
gamle og nye sanger for å vekke 
sangglede og bedre allsangen under 
arrangement. 

Før allehelgensdag delte vi ut lys på Coop Fevåg. En hyggelig oppgave å være med på.  

25. november var vi invitert av menighetsrådet til samling for alle kirkeutvalg i Rissa. Fint å 
møtes for å kunne drøfte ting vi gjør likt og ulikt. Nye retningslinjer ble presentert og tatt til 
etterretning. 

Kirkeutvalget fant at vi måtte ha en varaperson ekstra og spurte tidligere medlem Bente Larsen. 
Hun var positiv og svarte ja til dette. 



 
 

 
 

33 

Blomsterfondet sørget for at gjerdet rundt kirkegården ble malt på dugnad i løpet av 
sommerhalvåret. Kirkevergen bekostet innkjøp av maling. Takk til alle bidragsytere for 
innsatsen. 
 
Kirkelivet i Frengen kirke 
Det ble avholdt fire forordnede gudstjenester på søn- og 
helligdag, en gudstjeneste før påske og en 
barnegudstjeneste før jul, begge på hverdager. Seks 
gudstjenester i alt.  

For andre gang arrangerte vi påskegudstjeneste 
sammen Hasselvika barnelag. Det ble lite oppmøte 
sammenliknet med forrige år. Det ble en fin stund, og en 
slik vandring mellom postene i kirkerommet levendegjør 
påskebudskapet. Takk til Thala og Margareth for regien til 
dette. 

Vandregudstjenesta gjennom kulturløypa på Refsnes 
ble gjennomført med mye vær. Nede ved sjøen var det 
roligere forhold slik at preken og nattverd kunne 
gjennomføres. Frode Askjem og Ingun Fossbakk sørget 
for musikk til allsangen, og Gunn Ytterås var forsanger. 
Bord og benker fra Per A. Haarberg ble fraktet av Bente 
Larsen og Martin Van Hooft. 

I september hadde vi høsttakkefest med to 
barnedåper. Grunnet stort oppmøte av dåpsgjester ble kirka stappfull, og noen valgte å snu på 
trappa. 

Før jul ble det enighet om å ha gudstjeneste for barnehagen i Fevåg og Fevåg/Hasselvika skole 
sammen, ettersom det nå er færre barn. Det ble et felles prosjekt hvor prest, trosopplærer, FAU, 
foreldre, og kirkeutvalg bidro til en fin gudstjeneste med kveldsmat etterpå. 

Julaften ble det gudstjeneste med julespill, sang, og godt oppmøte fra fjernt og nært. 
 
Årsstatistikk 2024 for Frengen kirke 

Aktivitet 2024 2023 

Antall gudstjenester 6 7 

Frammøtte 365 329 

Nattverdgjester 39 66 

Døpte 2 1 

Konfirmanter   

Kirkelige vielser   

Gravferder 2 2 

Antall barn som fikk 2-årsbok   

Antall barn som fikk 4-årsbok   

Antall barn som fikk 6-årsbok   

 
 
Oddny Bliksås Frengen 
Leder for Frengen kirkeutvalg 
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Årsrapport for Ramsvik kirkeutvalg 2024 – Sør-Stjørna sokn 

 
Kirkeutvalgets medlemmer 
Ramsvik kirkeutvalg består av Line Rødsjø, Marina Solem Kvalvik, Michael Hagen, Thala 
Juul Holm og Gunn Heidi H. Lian.  

Gunn Heidi representerer Sør-Stjørna sokn i Rissa felles menighetsråd og Indre Fosen kirkelige 
fellesråd. 
 
Kirkelivet i den lokale kirka 
I 2024 var med mye aktivitet i Ramsvik kirke. Året startet 
med kveldsmat og babysang, og det har vært ni 
kveldsmat-arrangement i løpet av året – med totalt 
191 besøkende. Det gir et snitt på 21 per gang. Det 
har vært godt oppmøte på kveldsmat og vi har 
hatt ulike tema, som påskeverksted, lyktelaging og 
juleverksted, i tillegg til samling for barna. Vi har 
invitert blant annet Blomsterpikene i Stjørna som 
arrangerte «Hvem får Stjørnas høyeste solsikke?»     
 
12. september ble det kveldsmat med 
stasjonsgudstjeneste, da gudstjenesta fra juli ble 
bestemt flyttet.  
 
 
 
 

 
Minileir for konfirmantene i Ramsvik med tema påske ble 

gjennomført i 2024 med samme opplegg som i 2023 – med 
teori og oppgaver i kirka og besøk ved Stjørna 
brannstasjon. Deretter ble det bålbakt lammelår for 
konfirmanter og foreldre i kirka. En veldig fin dag. Nytt 
denne gangen var at familiegudstjenesten dagen etter ble 
gjennomført med en påskevandring, der konfirmantene 
deltok aktivt.  

 
 

 
 
I forbindelse med allehelgen ble det delt ut lys i samarbeid med diakoniutvalget. 
 
Adventskonserten sammen med Mælan skolekorps 1. søndag i advent svært var vellykket. Det var 
godt oppmøte, 163 stk. Lokale artister deltok i tillegg til Mælan skolekorps og det var en fin og 
variert konsert. I 2024 kom det inn nesten 7000,- som ble delt mellom korpset og Ramsvik 
kirkeutvalg.  
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Stjørna Fritidsklubb er en av få ungdomsklubber som er i drift i 
Indre Fosen kommune. Det er en ungdomsstyrt klubb 
som er godt besøkt. I høst fikk klubben tildelt en 
pengegave fra Indre Stjørna Helselag, og 
klubbstyret valgte å arrangere en smoothiekveld 
for pengene de fikk. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Holy Kick gudstjenesten som arrangeres hver vår ble startet 
som et samarbeid med Stjørna Fritidsklubb og konfirmantene 
i Stjørna. Dette er ei populær konfirmantgruppe, der 
konfirmantene besøker motorsykkelklubben Holy Riders i 
deres lokaler på høsten og Holy Riders kommer og deltar 
aktivt på Holy Kick gudstjenesten på våren. Ofringen på 

denne gudstjenesten går til Stjørna Fritidsklubb.  
 

 
 
Framtidsplaner og ønsker for 2025 
Kirkeutvalgets planer for kommende år er at vi ønsker å fortsette slik som vi har gjort de siste 
årene, med kveldsmat og konsertarrangement. Vi ønsker i tillegg å prøve ut et enkelt 
dagarrangement der kirka er åpen noen timer. 
 
Årsstatistikk 2024 for Ramsvik kirke 

Aktivitet 2024 2023 

Gudstjenester 9 (eller 8?) 9 

Dåp 1 5 

Konfirmanter 5 (100 %) 9 

2 års bok 3 2 (100 %) 

4 års bok 1 3 (133 %) 

6 års bok 3 0 (ingen barn i den alderen) 

Besøk i gudstjenester 569 606 

Nattverdsgjester 100 36 

Offer innsamlet i kirka   

 
Takk for samarbeidet i året som har gått! 
 
 
Gunn Heidi H. Lian  
Leder for Ramsvik kirkeutvalg 
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Årsrapport fra kantor for 2024 

Gudstjenester, seremonier og andakter  
I løpet av 2024 har jeg hatt gleden av å lede og bidra til en rekke gudstjenester, 
seremonier og andakter i menigheten. Disse arrangementene har vært viktige samlingspunkter for 
fellesskapet og har gitt rom for både refleksjon og feiring. Per dags dato inkluderer dette blant 
annet: 

• 44 gudstjenester i ulike kirker, inkludert Rissa kirke og Stadsbygd eldresenter. 
• 46 begravelser, hvor jeg har bidratt med musikk og liturgisk støtte. 
• 13 andakter på forskjellige institusjoner, blant annet i Råkvåg. 
• 25 møter, inkludert stabsmøter og planleggingsmøter for videre utvikling av kirkens 

musikalske og liturgiske tilbud. 
• 6 konserter, inkludert følgende arrangementer, som har vært viktige kulturelle bidrag til 

menigheten. 

  

Glimt fra adventskonserten i Rissa 
kirke 1. desember 2024. I bandet 
spiller Mikael Hansen på slagverk, 
Kjell Ove Aaberg på bassgitar og 
Olegs på keyboard. Anne Sjøbakk, 
vokal og Nina Merethe Rian, 
kornett.  
Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Musikalske arrangementer 
Takket være utviklingen og styrkingen av kirkemusikalsk fond, tiltrekning av sponsorer og 
støtte fra ledelsen av dette initiativet, har vi klart å heve kvaliteten på Adventskonserten 
til et nytt nivå ved å engasjere en erfaren lydtekniker og benytte høykvalitets lydutstyr. 

Musikken har fortsatt å spille en sentral rolle i menighetens liv. 

• Jeg har deltatt i konserter og salmekvelder. 
• Gjennom kirkekonserter.com har vi styrket synligheten av kirkemusikk i regionen og 

engasjert et bredere publikum. 
• Årets konserter:  

o 30. mars – Konsert i Fjellhallen med innsamling til reparasjon av veggen i 
Hasselvika kirke. 

o 18. august – Konsert i Hindrem stavkirke, der det ble samlet inn penger til et nytt 
elektronisk orgel. 

o 15. september – Vigdis Schei sitt 70-års jubileum i Stadsbygd kirke med 
deltakelse av kirkelige musikere og sangere. 

o 17. oktober – Høstkonsert med friske toner i Stadsbygd kirke. 
o 3. desember – Adventskonsert i Rissa kirke. 
o 10. desember – Julekonsert i Fines kirke. 

Digitale verktøy og utvikling  
I løpet av året har jeg jobbet med å optimalisere digitale verktøy for planlegging og gjennomføring 
av kirkens arrangementer. Dette inkluderer blant annet: 

• Bruk av Medarbeideren Kalender for nøyaktig registrering av arbeidsoppgaver og 
arrangementer. 

• Videreutvikling av kirkekonserter.com, med forbedret navigasjon og økt brukervennlighet. 
• Utforsking av nye plattformer for digital formidling av kirkemusikk. 

Takknemlighet og fremtidsplaner 
Jeg ønsker å uttrykke min dype takknemlighet til menigheten, kollegaer og samarbeidspartnere for 
støtten gjennom året. Arbeidet i kirken er meningsfylt og givende, og jeg ser frem til å fortsette 
utviklingen av kirkemusikken og fellesskapet i tiden som kommer. 

Olegs Alohins  
Kantor  

 
 
Olegs og Vegar Nebb utfolder seg 
musikalsk under salmekvelden i Frengen 
kirke 4. juni.  
Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Årsrapport fra menighetspedagog for 2024 

 
Året 2024 har vært et år der nye ting har blitt prøvd ut og andre har blitt noe endret på. Men det 
som fungerer godt, opprettholder vi slik det er, med noen variasjoner fra år til år. Vi ser at 
trosopplæringstiltak der vi møter hele familien, er godt mottatt. Der gir vi ikke bare trosopplæring 
til barna, men og til de voksne og ikke minst skapes det felles miljø for de som møtes.  
 
Spond 
Det nye av året er at vi har startet å bruke appen Spond til 
det meste som skjer i trosopplæring.  Her er det laget egne 
grupper for babysang, kirkemiddag osv. Det er helt frivillig å 
være med i Spond, men vi ser at de fleste bruker denne.  
Her kommer invitasjonene til de ulike tiltak tilpasset barnets 
alder.   

Spond brukes i tillegg til brosyrer/plakater og Facebook. Litt 
merarbeid er det blitt, men resultatet er et mer stabilt 
oppmøte og foreldrene synes den er god å bruke. Spond har 
vi brukt i flere år til konfirmanter og den brukes til det meste 
av idrett og annen frivillig avktivitet.   

Ønsker kirkeutvalg eller menighetsråd flere grupper tilknyttet 
denne, er det bare å gi beskjed.  
  

Barnas påskefest arrangeres første 
søndag etter påske i Rissa kirke. Alle får 
være med og pynte korset med 
blomster.  
Foto: Margareth Askjemshalten 
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Som menighetspedagog arbeider jeg 60 prosent stilling og har i tillegg en 40 prosent 
stilling som menighetsarbeider, med særlig vekt på barn og unge. Disse stillingen flyter litt 
over i hverandre. I rapporten er det ikke delt opp hva som er de ulike stillingene.  
Nedenfor følger en kort oversikt over tiltak vi har gjennomført. 
 

Trosopplæring 

Babysang 
Etter at vi har tatt i bruk Spond ser vi at oppmøte er blitt mer 
stabilt. Helsestasjonen er også flink til å informere om babysang, 
og nesten alle døpte i Rissa/Stadsbygd er innom babysang i løpet 
av det første leveåret. 
 
Barnesang  
I Rissa kirke for alle menigheter.  Oppmøtet varierer fra gang til 
gang. Men gjennomsnittlig godt oppmøte. Både på 2-og 4-årsbok 
blir barna invitert inn til å  
prøve barnesang. Prøve prøve barnesang. Barnesang er nå  
en gang hver mnd. Men en gang per måned. Men vi har en  
kortere utgave av kortere utgave av barnesang på  
kirkemiddag.  
 
SuperTirsdag for barn fra 6 år er hver første tirsdag i måneden i 
Rissa kirke. En god blanding av ansatte og frivillig driver denne, men 
vi ønsker oss stadig nye frivillige. Her leker vi, har kreativt verksted, 
synger og ber popcorn-bønn. Avsluttes med felles kveldsmat og 
«sura» med Jan Inge.  Det kreative er nok det som barna synes er 
mest gøy. 6-åringer blir spesielt invitert til å prøve ut SuperTirsdag. I 
2024 har Jan Inge, Emma, Solveig og Sven vært ledere, i tillegg til 
Ingunn og Margareth.   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ingunn med påskehjulet barna på SuperTirsdag har malt 
sammen. 
Foto: Finn Yngvar Benestad 

 
 
Kirkemiddag  
Hver fjerde tirsdag i måneden har vi kirkemiddag med en enkel hverdagsmiddag. Her samles folk i 
alle generasjoner til et måltid. De aller fleste er barnefamilier, men tiltaket er åpent for alle som 
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har lyst til å komme. Påmelding via Spond eller på 
SMS. Kirkemiddag har blitt en suksess med 20-40 
deltaker per gang. Etter middagen har vi en 
samling for de minste, mens de største barna får 
en egen samling med Ingunn. Vi hadde ikke tenkt å ha noe 
kaffebrød etter middagen, men hver gang har det dukket 
opp en liten god ting til kaffen.  

En stor takk til Solveig Brørs som lager middag og stiller 
opp på både babysang, barnesang, SuperTirsdag og 
middag.   

I Rissa kirke er frivillige og stab er med på å gi et 
sammenhengende tilbud for barn fra babysang, barnesang 
til SuperTirsdag. Barna får en kontinuerlig trosopplæring 
og familier et felleskap. Her møtes det også folk fra 

Ukraina og andre innvandrere som deltar i felleskapet og i tillegg lærer norsk.  
Planer: Når barna blir 11-12 år dropper mange ut av SuperTirsdag. Håpet vårt er å starte noe for 
disse ungdommene så snart som mulig. 
  
Barnelaget i Hasselvika  
På Fevåg/Hasselvika skole. Noe nedgang i oppmøte,  
men det må nok sees i sammenheng med at det er få barn på 
skolen og færre barn som tilhører kretsen. Men oppmøte har 
vært stabilt. 
Vi har deltatt på to gudstjenester i Frengen kirke. En før påske 
og en før jul. Jeg deltar med andakt/sanger og hjelper til der 
det er behov.  Barnelaget gir kontinuerlig trosopplæring for 
barna og felleskap for barn og voksne. Barnelaget er en del av 
Acta og leder er Helena Sørensen som gjør en stor jobb.  
 
2-årbok  
Fevåg/Hasselvika: Utdelt på barnehagegudstjeneste i Frengen 
kirke  
Ramsvik: Lysmesse med konfirmanter og 5-årssamling  
Rissa: Utdelt i egen gudstjeneste januar 2025   
Stadsbygd: Utdelt i egen gudstjeneste januar 2025.  
  
4-årsbok  
Rissa: Samling sammen med barnesang. 4-årsbok i egen gudstjeneste  
Stadsbygd: Samling på Lek, mat og prat. 4-årsbok i egen gudstjeneste  
Ramsvik: Sammen med 6-årsbok i gudstjeneste. Blir invitert til kveldsmat i kirka.  
Hasselvika: Sammen med 6-årsbok i gudstjeneste. Blir invitert til Hasselvika barnelag  
  
5-års adventsgudstjeneste  
Med god hjelp av konfirmanter har denne adventsgudstjeneste tatt en form som vi er glade for å 
ha fått til.   

Rissa i år sammen med konfirmanter på Lysmesse. Her bør det serveres kirkekaffe etterpå.  
Stadsbygd ble den gjennomført sammen med konfirmanter slik at gudstjenesten ble en blanding 
av Lysmesse og 5 åringer.  
I Ramsvik ble det i tillegg til Lysmesse invitert 2-åringer for å få 2-årsbok. 5-åringene får med seg 
et byggesett til en julekrybbe de kan lage hjemme.   
Hasselvika: Utdelt på barnehagegudstjeneste i Frengen. 
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6-årsbok  
Rissa: Invitert til å prøve ut SuperTirsdag. 6-årsbok i egen gudstjeneste.  
Hasselvika: Sammen med 4 -årsbok. Invitert til barnelag  
Stadsbygd: 6-årsbok i egen gudstjeneste invitert til Kaos-gudstjeneste  
Ramsvik: Sammen med 4 -årsbok. Invitert til kveldsmat  
 
Tårnagent  
I Rissa kirke for 8-åringer fra alle de fire Rissa-menighetene. Vi ser at oppmøte på lørdag er godt, 
men færre barn møter på gudstjenesten på søndag.   
 
Lys Våken  
Det ble arrangert to Lys Våken dette året, da Lys Våken i 2023 ble flyttet. God deltakelse på begge 
arrangement og foreldre har vært flinke til å stille opp.   
   
Kveldsmat i Ramsvik  
Dette tiltaket favner alle aldersgrupper, alt fra de 
minste med kort babysang til eldre som kommer 
innom.  Noen har gjort det til bestemor og 
barnebarn sin kveld.  Her har vi et kreativt verksted, 
andakt for barn, vi synger og leker oss sammen. De 
voksne har tid til både prat og håndarbeid. 
 
 
 
 
Kaos-kirke på Stadsbygd  
Gudstjeneste på en annen måte. Her har oppmøtet vært litt dårlig. Vi har nå endret litt og prøver 
et konsept med Lek, mat og prat. For de minste blir det et kreativt verksted, for voksne en 
samtaleplass der de trekker et tema og snakker om dette. Vi inviterer til lek, mat og prat sammen 
med invitasjonene som blir sendt til annet som foregår i kirka.  

Jorunn og Grete Juul Frandsen er ofte med og hjelper til med både tacotorsdag og Kaos-
gudstjeneste. Jorunn er i tillegg med på de trosopplæringsgudstjenestene Thala har, og her har 
Jorunn og jeg hatt mulighet til å «leke» oss litt med replikker og skuespill. Jorunn er en stor 
ressurs både som klokker og som deltaker på gudstjenester og tiltak.  

Stadsbygd kirkeutvalg har valgt å ha kirketorsdag en gang per måned med Kaoskirke/Lek, mat og 
prat i en måned og Tacotorsdag den neste.  
 
Samarbeid med kirkeutvalgene fungerer meget godt. Ønske om hva som skal skje i kirkene, 
kommer som oftest etter initiativ fra dem, og er lokalt tilpasset. Jeg blir invitert til 
kirkeutvalgsmøter og vi kan sammen planlegge tiltak og se på helheten. De stiller opp som frivillige 
og deltar aktivt på både tiltak og gudstjenester. En stor takk til alle kirkeutvalg for ideer, møter og 
gjennomføring som gjør at vi kan favne både barna, men også hele familien i samhold og 
trosopplæring.  



 
 

 
 

42 

 
Konfirmanter  
Jeg deltar i deler av konfirmantundervisningen og  
har også ansvar for konfirmantgruppene Holy-Kick og 
Miniledere.  

Miniledere er konfirmanter som stiller opp på enkelte 
trosopplæringstiltak og som vi er avhengige av å ha for 
å greie å gjennomføre. Uten dem har vi trengt mange 
flere voksne frivillige.   

Av annen konfirmantundervisning jeg deltar på, kan det 
nevnes konfirmantdag i Ramsvik, to konfirmantdager i 
Rissa, og helg for Stadsbygdkonfirmanter. I tillegg til en 
del administrativt og andre gudstjenester/undervisning 
som er aktuell.   

Jeg har også hatt konfirmasjonsundervisning i Stranda menighet i 2023/2024 og 2024/2025. I det 
siste året har det vært få konfirmanter i Stranda, så på enkelte undervisninger har vi slått de 
sammen med konfirmantene i Stadsbygd. Her er Nidaros bispedømme arbeidsgiver  
  
Stjørna Fritidsklubb  
Varierende, men for det meste godt oppmøte. Styret bestående av ungdommer fra 8. til 10. 
klasse, tar ansvar og gjør en meget god jobb med å drifte klubben.   
  

Oppvekst – kirke  

Barnehage – kirke  
Før jul har alle barnehager besøk av prest/menighetspedagog eller så kommer de på besøk i 
kirka.  Tilbudet ble noe amputert i år grunnet sykmeldinger.  
 

• Skaugdal, Tryllefløyten og Fosnaheim besøkte kirka sammen med Ingunn.  

• Skogly hadde besøk at meg en dag i barnehagen og en gudstjeneste i kirka med foreldre 

og besteforeldre en torsdag før jul. Før påske var det samling i barnehagen med 

påskefortellingen.  

• Fagerbakken, Fembøringen (3 avd), Høgåsmyra (4 avd) fikk besøk av meg.  

• Tungtrø og Akrobaten barnehage besøkte Stadsbygd kirke sammen med Thala og meg.  

• Fevåg barnehage deltok i barnehagegudstjeneste i Frengen kirke. Da var det utdeling 2-

årsbok, og i tillegg til barnehagen, deltok barnelaget og skolen. 

  
Skole – kirke  

• 1. klasse på Stadsbygd kom med en gruppe på julevandring i Stadsbygd kirke.  

• 1. klasse på Åsly kom med 2 grupper på julevandring i Rissa kirke.   

• 1.-4. klasse på Åsly hadde egen skolegudstjeneste på kveldstid med foreldre.  

• 5.-10. klasse på Åsly hadde ingen egen gudstjeneste. De ble invitert til Lysmesse med 

konfirmanter og utdeling av 5-årsbok.  

• Fevåg/Hasselvika skole hadde skolegudstjeneste sammen med barnehagegudstjeneste i 

Frengen.  

Holy- Kick gudstjeneste i Sørfjord 
Marina. Foto: Margareth Askjemshalten 
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Annen trosopplæring som drives av frivillige  
• Søndagskolen på Bergmyran ledes av Beate Rønning Vågen. Søndagsskolen har 

hatt ti samlinger og til sammen 28 barn har deltatt.  Søndagsskolen møtes en 

gang per måned, og deltar i enkelte gudstjenester i Fines.  

Annet:  

Gøy i historien og Kystpilegrimsleia.  
 
 
 

 
 
Båtbygging 
utenfor kirka 
og 
skothyllkasting 
på 
Persenrommet 
 
Foto: 
Margareth 
Askjemshalten 
 
 

 
 
 

Også i 2024 fikk vi midler til sommercampen «Gøy i Historien» på Rein. Dette året med to 
firedagers-camper. Hver dag ble avsluttet med en tur til nærområdet der vi møtte folk fra grenda. 
Vi besøkte minnesmerket for Rissa-raset, Persenrommet, Kvithylla og Strømmen. Vi fikk også 
midler til ungdommer som guidet seks dager i uka i sommer. Dette ble det bevilget penger til av 
Gjensidigestiftelsen og Sparebank 1.   
 
Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Kirka, Kystpilegrimsleias 
venner, Rissa bygdemuseum og Fortidsminneforeningen. Tolv 
ungdommer hadde sommerjobb.  

Mye jobb på forhånd med ansettelser, opplæring og innkjøp av 
utstyr, men verdt arbeidet når du ser hvor flinke de unge er.   

Uten Lena Hasselvold og Elisabeth R. Brødreskift hadde det nok 
ikke blitt en så vellykket sommer. Vi tre jobbet sammen og 
fordelte oppgaven etter hva vi  følte vi var «best» på.  

Seks klostersøndager er arrangert med godt oppmøte av 
publikum. Guidene er «guide i rolle» og her kan publikum delta på 
en vandring i Reins-skogen og møte ulik mennesker knyttet til 
historien. 
 
 
Verdiseilas og landslovsjubileum  
Bakgrunnen for Verdiseilasen er Verdiåret 2024, der vi markerte at det var 1000 år siden Olav den 
hellige innførte kristenretten på Moster, og 750 år siden Magnus Lagabøte formet vår første 
landslov.  

Verdiseilasen startet fra Stavanger og hadde med seg ungdommer, folk fra kirka og pilegrimer på 
turen.  

Emma blir intervjuet av NRK.  
Foto: Margareth Askjemshalten 
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I Indre Fosen fikk Rein kirke og Museet 
kystens arv besøk. Våre ungdommer 
hadde på forhånd skrevet et verdibrev 
som ble lagt i en kiste og fraktet til 
Nidarosdomen med båten. 
Mye folk og ordfører tok imot båten på 
Kvithyllkaia. Våre ungdommer var «guide 
i rolle» og fortalte historien om Reins 
Kloster på vandringen opp til 
klosterruinene. I ruinene overtok Øystein 
Ekroll som fortalte mer om Reins Kloster 
og gården. 

Da følget ankom kirka fikk de en pilegrimssamling med diakon 
Inger Løwø. Amalie og Kristine, som var guider i sommer, sto for 
sang og musikk under samlingen. 

Da båten dro videre til Trondheim, ble flere av våre ungdommer med dit, med høytidelig 
overrekkelse av verdibrevkista, pilegrimsvandring fra Lian neste dag og Emma Solli var med på 
verdisamtalen på vestfrontmøtet på lørdag. 
 
 
Verdisamtalen på Vestfronten. 
Emma sitter helt til høyre.  

 
 
Vi som ble igjen på Rein fikk 
høre Are Sende Osen fortelle 
om kongerekka, da spesielt 
om kongene tilknyttet Rein. 
Og Øystein Ekroll hadde et 
foredrag om klosterruinene. 
Rissa bygdemuseum stilte 
med klosterkaffe i det fine 
sommerværet. Mye jobb, men 
med gode 
samarbeidspartnere, med Lena i spissen og en utrolig flink ungdomsgjeng ble denne dagen meget 
vellykket. Det Lena og jeg lurer på er hva vi skal finne på i 2025 ... 
  

  
 
Are lærer om steinhoggermerker 
av Øystein,  
og Margot ordnet med klosterkaffe 
til Øystein. 
 
Foto: Margareth Askjemshalten 
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Kort oppsummering og tanker framover 

• Jeg prøver å få med seg de kurs og fellesdager som Nidaros bispedømme 

arrangerer spesielt rettet mot trosopplæring og trosopplæringskonferansen   

• Menighetsbladet er brukt til å fortelle om trosopplæring. Vi prøver å få til mye stoff hver 

gang til barn og unge, og håper flere kan bidra med både bilder og stoff. Jeg sitter i 

redaksjonskomiteen for bladet og bruker en del arbeidstid til dette, både på 

trosopplæringstiltak og andre artikler.   

• Jeg har i de siste årene vært en del av en arbeidsgruppe for Kystpilegrimsleia. Her 

samarbeider kirka med kommunen og «Perler på en snor». I løpet av året har det vært 

møter i Kystpilegrimsleias samarbeidsgruppe som strekker seg fra Møre til Trøndelag. I 

lokallaget «Kystpilegrimsleias venner Fosen» sitter jeg som leder for denne foreningen.   

• Menighetsarbeiderstillingen er en variert stilling som brukes litt der det er behov. Som til 

sekretærressurs, omvisning av grupper på Rein og annet arbeid både på kontor og ute.  

• Jeg er klokker på alle trosopplæringsgudstjenester, konfirmantgudstjenester og en del 

andre gudstjenester der det mangler klokkere.   

• Det aller meste som legges ut fra Rissa felles menighet på Facebook av arrangementer, 

plakater og brosjyrer som lages, er for tiden mitt arbeid.   

• Menighetspedagog /menighetsarbeider er for tiden tillitsvalgt for fagforbund og det går 

med litt tid til kurs og møtevirksomhet.  

  
 
Margareth S. Askjemshalten  
Menighetspedagog/menighetsarbeider i Indre Fosen kirkelige Fellesråd  
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Årsrapport fra diakon for 2024 

«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet.»  

Plan for diakoni i Den norske kirke ble vedtatt av Kirkemøtet i 2007 og revidert i 2020.  

 

Diakoniplanen er innlemmet i helhetsplanen med følgende hovedoppgaver: 

• Nestekjærlighet: Sorgarbeid og besøkstjeneste   

• Inkluderende fellesskap: Kirketelt på Rissamartnan, innvandrerarbeid, medarbeiderfest og 

åpen kirke   

• Kamp for rettferdighet: Faste-aksjon og misjonsprosjektet  

• Vern om skaperverket: «Grønn menighet» 

 

Sykmelding, redusert innsats 

Aktiviteten har også i år vært noe redusert fordi diakonen har vært sykmeldt i perioder. 

 

Diakoniutvalget 

Medlemmer: Helga Marit Myran, Gunn Heidi Husby Lian, Lena Sivertsvik, Katharina Moe Dahle og 

Ingunn Fossbakk. 

Diakoniutvalget hadde 3 møter i løpet av året. 

 

Medarbeiderfest 

8. februar arrangerte staben fest på Fissa misjonshus hvor alle frivillige medarbeidere var invitert. 

70 personer takket ja, og staben stilte fulltallig. Det ble servert sodd og kaker. Kantor Olegs 

Alohins sto for musikkinnslag og akkompagnement, mens Steinar Leirvik og Asgaut Løwø bidro 

med henholdsvis innlegg/andakt og historiefortelling. Det var en hyggelig kveld.  

Fullt hus og god stemning på medarbeiderfesten 8. februar. Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Menighetenes felles misjonsprosjekt/menighetenes misjonskontakt 

Jan Erik Furunes er koordinator for menighetens misjonsprosjekt i regi av NMS på 

Madagaskar. Hovedaktiviteten har vært salg av lys, blant annet ved innkjøp av 500 lys fra 

Knausen lysstøperi til utdeling på butikkene allehelgensaften. 

I sommer ble det avholdt et stort arrangement, Misjon i hagen, hjemme hos Anne og Jan Erik 

Furunes, se omtale og bilder i menighetsrådets årsrapport. 

 

Blomster til 90 og 100 års jubilanter (medlemmer i Den norske kirke) 

Tradisjonen med å dele ut blomster til jubilanter fortsetter, og blir godt mottatt. Oppgaven har blitt 

mer overkommelig etter at 80 åringene ble «faset ut». Nå er det også åpnet for at andre som har 

behov for en oppmerksomhet, kan få en blomst, f.eks. ved alvorlig sykdom eller lignende. 

 

Andakter/gudstjenester og sangstunder på institusjon 

På Rissa sykehjem ble det avholdt en andakt i måneden i Manillastua med svært varierende 

oppmøte. Andaktene var forsøkt flyttet til kl. 13, fordi mange ikke var klare for aktivitet kl. 11. 

Dette endret ikke fremmøtet, og viste seg å ekskludere dagsenteret.  

I tillegg hadde diakonen satt av fast tid til tilstedeværelse på sykehjemmet til faste samtaler og 

små andakter/bønnestunder for enkelte. 

Det ble også avholdt en gudstjeneste med nattverd i Manillastua før jul, med godt fremmøte. 

 

Stadsbygd eldresenter har to andakter i måneden, en tradisjonell andakt, og en kombinert 

sangandakt/sangstund med kirkekaffe etterpå. Her er det god hjelp fra frivillige 

medhjelpere/forsangere: Sigrun Skjærvik, Berit Berg, Margrethe og Ole Jørgen Haaverstad, Sigrun 

Leitnes og Laila Sæther. Det er lite oppmøte på de tradisjonelle andaktene, så disse byttes fra 

2025 ut med fast tilstedeværelse av diakon. 

Stadsbygd omsorgssenter har gudstjeneste på nyåret. 

 

I Råkvåg er det store forandringer, og mange av beboerne er flyttet ut. Her har det vært andakt 

en gang i måneden, ofte bare med to til fire deltagere. De siste gangene har det bare vært to.  

På gudstjenesten i romjulen ble det messefall. 

Etter avtale med leder for hjemmetjenesten, Berit Kimo, har det blitt bestemt å kutte andaktene i 

Råkvåg dette halvåret, og at jeg heller har enesamtaler med en av beboerne der. 

 

Hyggestunder på Lindegård 

Helga Marit Myran er med og arrangerer en månedlig hyggestund med vafler, prat og opplesning 

på stua ved Lindegård (hjemmetjenesten). Dette skjer på ettermiddagstid. Det er godt oppmøte 

på disse samlingene, og vi har inntrykk av at folk trives. 

 

Besøk/samtaler/turer 

Besøk på sykehjem og eldresentre er prioritert, det handlet ofte om eksistensielle samtaler eller 

sjelesorg. Det meste av hjemmebesøkene handler om ensomhet. Antall samtaler på sykehjem, på 

kontoret, eller besøk hjemme i løpet av året har ligget på rundt 70.  

En del av kontakten har vært i form av turer ute i naturen eller på Museet Kystens Arv. Det har 

også vært kafébesøk på Go´tid og konsertbesøk i Olavshallen. 

 

Klokkerliste/klokkertjeneste  

Rekruttering av klokkere er fortsatt en utfordring, men Rissa menighet er godt belagt. 
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Jeg går selv inn der vi ikke finner noen frivillige, eller ved forfall på grunn av sykdom. Det 

er fint og viktig for en diakon å delta i gudstjenestene av og til. 

 

Begravelser 

Diakonen har forrettet to begravelser/bisettelser, og en urnenedsettelse med jordpåkastelse i 

2024. 

 

Soknebud 

Diakonen har vært tilkalt til ett soknebud i året som har gått. 

 

Fasteaksjonen 

Fasteaksjonen var med bøsseinnsamling og Vipps. Menighetene i Rissa felles menighetsråd samlet 

i 2024 inn kr 72 710,- Dette var en nedgang på kr 10 000 fra 2023, hvor vi samlet inn  

kr 82 742. 

Innsamlingen i 2024 ble organisert uten diakonen pga. sykmelding. 

 

Sommeråpen kirke  

Gunn Heidi Husby Lian sørget for åpen kirke i Ramsvik i sommer. 

 

Kjerketelt på Rissamartnan 

Det er en positiv opplevelse å være synlig til stede som kirke på Rissamartnan.  

Les mer i menighetsrådets årsrapport. 

 

Konfirmantvandring og gudstjeneste i Skyråsen 

Tradisjonen tro ble det arrangert konfirmantvandring med gudstjeneste og kirkekaffe i 

Skyråskjerka 8. september 2024. Arrangementet var vellykket, takket være positive konfirmanter, 

trofaste frivillige og godt vær! En helt spesiell takk til Asbjørn Berg, Arne Jørgen Reinkind, Frode 

Askjem, Anne Grete Mandal og Ingunn Fossbakk. 
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Allehelgen og sorgarbeid 

Diakoniutvalget sørget for at det ble delt ut lys på lørdag før allehelgensdag på butikker i 

alle menighetene. Dette er et fint tiltak som blir godt mottatt og som gjør kirken synlig. 

 

 

Det ble arrangert åpen kirke med program og servering i Rissa kirke fredag før allehelgensaften, 

men det kom ingen. 

 

Sorgarbeid 

Som tidligere år ble det tatt kontakt med de som hadde mistet ektefelle/partner det siste året med 

tilbud om sorggruppe. Denne gangen var det ikke nok interesse til å starte en ny sorggruppe. 

 

 

Inger Marie Falch Løwø 

Diakon 

  

Lysutdeling på Norheimsenteret lørdag før allehelgensdagen. Det ble delt ut lys i de fleste butikker i 
Rissa-soknene denne dagen. Foto: Inger Marie Falch Løwø og Katharina Moe Dahle 
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Årsregnskap for Rissa felles menighetsråd 2024 
 

 

Menighetsrådets vedtak 

1. Årsregnskap 2024 med driftsregnskap 2024 og balanseregnskap 2024 for Rissa felles 

menighetsråd godkjennes slik de er framlagt, med et driftsoverskudd på kr 72 506.  

2. Det tas forbehold om at det kan komme noen endringer f.eks. etter revisorsjekk, siden 

2024 er et overgangsår for regnskapet i det nye regnskapsprogrammet. 

3. Menighetsrådet fatter vedtak om disponering av driftsoverskuddet i møtet 5. mai. 

 
Regnskapet er godkjent av Rissa felles menighetsråd i møte 17. mars 2025 
 
 
Jens Ola Nyheim (sign.) 
Leder for Rissa felles menighetsråd i 2024 
 

 

 

Driftsregnskap 2024 
 

 Konto Saldo 

3731 Fast givertjeneste -21 900,00 

3742 Offer/innsamlet til egen virksomhet -131 809,90 

3743 Offer/innsamlet til annen virksomhet -168 134,70 

3770 Gave/ tilskudd fra andre 0,00 

6300 Leie lokale 1 860,00 

6800 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 10 468,80 

6802 Utgifter ved dåp 10 490,00 

6804 Utgifter til konfirmasjon 27 734,00 

6806 Utgifter til barne- og ungdomsarbeid 11 164,98 

6812 Annet forbruksmateriell, varer og tjenester 12 327,84 

6813 Post, banktjenester, telefon, internett, bredbånd 200,00 

6820 Overføring av offer/ innsamlede midler til andre 103 327,39 

6822 Overføring av offer/ innsamlede midler/ gaver til fellesrådet 6 354,00 

7770 Bank- og kortgebyr 1 800,00 

8051 Renteinntekt bankinnskudd -1 195,44 

8953 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk -60 955  

 Ofringer til andre ikke utbetalt 2024 overført balansekonto 64 807,31  
Driftsoverskudd -72 505,72 
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Regnskapsskjema – Balanse 

    Tall i kroner Note Regnskap 
2024 

Regnskap 
2023 

    EIENDELER       

A Kap. 5.2 Anleggsmidler   0 0 

  5.27 Faste eiendommer og anlegg   0 0 

  5.24 Utstyr, maskiner og transportmidler   0 0 

  5.22 Utlån   0 0 

  5.21 Aksjer og andeler   0 0 

B Kap. 5.1 Omløpsmidler   824 884 550 115 

  5.13 Kortsiktige fordringer   258 039 308 039 

  5.18 Aksjer og andeler     0 

  5.12 Sertifikater     0 

  5.11 Obligasjoner     0 

  5.10 Kasse, postgiro, bankinnskudd   627 801 242 076 

C   SUM EIENDELER   885 839 550 115 

            

    EGENKAPITAL OG GJELD       

D Kap. 5.5 Egenkapital   729 901 505 569 

  5.56 Disposisjonsfond     0 

  5.51 Bundne driftsfond 2,2A 657 395 444 614 

  5.53 Ubundne investeringsfond     0 

  5.55 Bundne investeringsfond     0 

  5.580 Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering)   0 

  5.581 Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift)     0 

  5.5950 Regnskapsmessig mindreforbruk 3 72 506 60 955 

  5.5900 Regnskapsmessig merforbruk     0 

  5.5960 Udisponert i investeringsregnskapet     0 

  5.5970 Udekket i investeringsregnskapet     0 

  5.5990 Kapitalkonto     0 

    Gjeld       

E Kap. 5.4 Langsiktig gjeld   0 0 

  5.41 Ihendehaverobligasjonslån   0 0 

  5.43 Sertifikatlån   0 0 

  5.45 Andre lån   0 0 

            

F Kap. 5.3 Kortsiktig gjeld   155 938 44 546 

  5.31 Kassekredittlån   0 0 

  5.32 Annen kortsiktig gjeld   155 938 44 546 

            

G   SUM EGENKAPITAL OG GJELD   885 839 550 115 

            

  Kap. 5.9 Memoriakonti   0 0 

  5.9100 Ubrukte lånemidler   0 0 

  
5.9200-
5.9899 Andre memoriakonti   0 0 

  5.9999 Motkonto for memoriakontiene   0 0 

    Sum memoriakonti   0 0 

    Kontrollsum   0 0 

    Sum balanse   0 0 
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Regnskapsskjema – Driftsregnskapet 

  

  Tall i kroner 
Regnskap 

2024 

Regulert 
budsjett 

2024 

Opprinnelig 
budsjett 

2024 
Regnskap 

2023 

    INNTEKTER         
1 600-650 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 0 0 0 0 
2 660 Salg av driftsmidler / fast eiendom 0 0 0 0 
3 700-780 Refusjoner/overføringer 10 000 10 000 10 000 87 849 
4 790 Kalkulatorisk inntekt ved komm.tjenesteytingsavt. 0 0 0 0 
5 800 Statlige tilskudd 0 0 0 0 
6 805 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0 0 0 25 000 
7 830 Rammeoverføring / tilskudd fra egen kommune 0 0 0 0 
8 840-850 Tilskudd fra sokn og organ for sokn 0 0 0 0 
9 860-870 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 552 247 128 000 128 000 401 494 

10   Sum driftsinntekter 562 247 138 000 138 000 514 343 

    UTGIFTER         
11 010-099 Lønn og sosiale utgifter 0 0 0 163 
12 100-270 Kjøp av varer og tjenester 106 406 98 000 98 000 356 951 
13 300-

380+429 Refusjoner/overføringer 0 0 0 67 849 
14 390 Kalkulatorisk utgift ved komm.tjenesteytingsavt. 0 0 0 0 
15 400-470 

ekskl.429 Tilskudd og gaver 232 704 60 000 60 000 188 831 

16   Sum driftsutgifter 339 110 158 000 158 000 613 794 

              

17   Brutto driftsresultat 223 137 -20 000 -20 000 -99 451 

18 900-905 Renteinntekter og utbytte 1 195 0 0 341 
19 920 Mottatte avdrag på utlån 0 0 0 0 
20 500 Renteutgifter og låneomkostninger 0 0 0 0 
21 510 Avdrag på lån 0 0 0 0 
22 520 Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. 0 0 0 0 

23   Netto finansinntekter/-utgifter 1 195 0 0 341 

24 590 Avskrivninger 0 0 0 0 
25 990 Motpost avskrivninger 0 0 0 0 

26   Netto driftsresultat 224 332 -20 000 -20 000 -99 110 

    INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER:         
27 930 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk) 60 955 0 0 0 
28 940 Bruk av ubundne fond 0 0 0 0 
29 950 Bruk av bundne fond 59 510 20 000 20 000 253 318 

30   Sum bruk av avsetninger 120 465 20 000 20 000 253 318 

31 530 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 0 
32 540 Avsatt til ubundne fond 0 0 0 0 
33 550 Avsatt til bundne fond 272 291 0 0 93 254 
34 570 Overført til investeringsregnskapet 0 0 0 0 

35   Sum avsetninger 272 291 0 0 93 254 

36   Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd) 72 506 0 0 60 954 

    Regnskapsmessig merforbruk (underskudd)         

  580/980 Kontrollsum merforbruk / mindreforbruk 72 506 0 0 60 954 
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Noter 
  

Note 1. Regnskapsprinsipper og pensjon   
Regnskapet føres i henhold til Forskrift om økonomiforvaltningen for kirkelige fellesråd og 
menighetsråd i Den norske kirke.  
Forskriften er basert på de regnskapsprinsipper som følger av   
de kommunale budsjett- og regnskapsforskriftene. 

   
Note 2A. Fond       

Bundne driftsfond   Debet Kredit 

IB 551   444 614 

Avsetninger 550   272 291 

Bruk av avsetninger 950 59 510   

UB 551 657 395   

Sum   716 905 716 905 

 
 

Note 2B.    Bundne driftsfond           

Konto Kontotekst IB 2024 
Bevegelse 
202401 - 
202412 

Avsetning til 
fond 

Bruk av 
fond 

UB 2024 

551080112 
Rissa felles menighetsråd - 
Konfirmantleir -13 090 0 0 0 -13 090 

551080113 Rissa og Rein kirkeutvalg - Kulturmidler -24 731 0 0 0 -24 731 

551080114 Ramsvik kirkeutvalg -6 319 -831 -1 500 669 -7 150 

551080115 Stadsbygd kirkeutvalg 0 1 992 -2 000 3 992 1 992 

551080118 Fines kirkeutvalg -130 314 -2 336 -2 336 0 -132 650 

551080119 Rissa Felles Menighetsråd -26 633 -60 955 -60 955 0 -87 588 

551080125 Diakoniutvalget -91 159 3 934 0 3 934 -87 225 

551080126 Rissa og Rein kirkeutvalg-Ungdomskonto -54 014 50 000 0 50 000 -4 014 

551080128 Rissa og Rein kirkeutvalg - Supertirsdag -5 275 0 0 0 -5 275 

551080402 Rissa og Rein kirkeutvalg -25 706 -2 722 -3 000 278 -28 428 

551080403 Frengen kirkeutvalg -3 583 -1 130 -1 500 370 -4 713 

551080404 Hasselvika kirkeutvalg -63 791 -733 -1 000 267 -64 524 

551080410 Rissa felles menighetsråd - Leirstøtte  -200 000 -200 000 0 -200 000 

Sum  551 Bundne driftsfond -444 614 -212 781 -272 291 59 510 -657 395 

 
 
Note 3. Avsetn./bruk av avsetn.   

Bundne driftsfond Beløp 

Beholdning 01.01. 444 614 

Bruk av fondene i driftsregnskapet 59 510 

Avsetninger til fondene 272 291 

Beholdning 31.12. 657 395 
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Drift 
 
  
Udisponert resultat (mer- og mindreforbruk) Beløp 

Mindreforbruk 01.01.(fra 2023) 60 955 

Beregnet merforbruk 2023 0 

Oppdekt merforbruk fra 2023 0 

Bruk av disp fond iht budsjett 0 

Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk -60 955 

Mindreforbruk 31.12  72 506 

Samlet mindreforbruk 2024 72 506 

 
 


